



PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA  
ESCADA-PE

**ATA DE HOMOLOGAÇÃO**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 019/2022**  
Processo Administrativo Nº 027/2022  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: JOYCE DE BARROS FIGUEIREDO  
Data de Publicação: 03/05/2022 15:32:15

**LOTE 1 - HOMOLOGADO - 14/06/2022 14:31:01**  
**PAPEL A4 – BRANCO ALCALINO, CAIXA COM 10 PACOTES DE 500 FLS, FORMATO A4: 210 X 297 MM,**  
**GRAMATURA: 75MG/M.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: Caixas	Marca: REPORT	Modelo: REPORT
Descrição: PAPEL A4 – BRANCO ALCALINO, CAIXA COM 10 PACOTES DE 500 FLS, FORMATO A4: 210 X 297 MM, GRAMATURA: 75MG/M.			
Quantidade: 1.350	<b>Valor Unit.:</b> 199,84	<b>Valor Total:</b> 269.784,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME	008	21.693.051/0001-16	219,39	199,84	Sim
2 AUSTRALIA DISTRIBUIDORA LTDA	031	43.551.486/0001-69	219,39	199,85	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	080	20.008.831/0001-17	219,39	208,42	Sim
4 SUCESSO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	009	19.450.370/0001-59	219,39	218,89	Sim
5 AM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO	096	09.088.143/0001-71	219,39	218,90	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
<b>INABILITADOS</b>					
<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	094	17.238.558/0001-02	219,39	199,98	Sim
MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	017	07.631.411/0001-24	219,39	219,00	Sim
ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA	030	37.220.733/0001-41	219,39	219,39	Sim

**LOTE 2 - HOMOLOGADO - 14/06/2022 14:31:01**  
**PAPEL A4 – BRANCO ALCALINO, CAIXA COM 10 PACOTES DE 500 FLS, FORMATO A4: 210 X 297 MM,**  
**GRAMATURA: 75MG/M.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 2	Unidade: Caixas	Marca: REPORT	Modelo: REPORT
Descrição: PAPEL A4 – BRANCO ALCALINO, CAIXA COM 10 PACOTES DE 500 FLS, FORMATO A4: 210 X 297 MM, GRAMATURA: 75MG/M.			
Quantidade: 450	<b>Valor Unit.:</b> 199,97	<b>Valor Total:</b> 89.986,50	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME	010	21.693.051/0001-16	219,39	199,97	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	045	20.008.831/0001-17	219,39	208,42	Sim
3 SUCESSO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	016	19.450.370/0001-59	219,39	218,89	Sim
4 AM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO	067	09.088.143/0001-71	219,39	218,90	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA  
ESCADA-PE**

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	039	17.238.558/0001-02	219,39	199,98	Sim
MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	054	07.631.411/0001-24	219,39	219,00	Sim
ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA	018	37.220.733/0001-41	219,39	219,39	Sim

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 14/06/2022 14:31:01  
PAPEL AUTO ADESIVO TIPO CONTACT, INCOLOR/ TRANSPARENTE, LARGURA 45 CM., ROLO DE 25 METROS, PACOTE COM 100.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 3	Unidade: Pacotes	Marca: LEO E LEO	Modelo: LEO E LEO
Descrição: PAPEL AUTO ADESIVO TIPO CONTACT, INCOLOR/ TRANSPARENTE, LARGURA 45 CM., ROLO DE 25 METROS, PACOTE COM 100.			
Quantidade: 320	<b>Valor Unit.:</b> 54,25	<b>Valor Total:</b> 17.360,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO	065	09.088.143/0001-71	72,34	54,25	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	050	20.008.831/0001-17	72,36	68,74	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	032	17.238.558/0001-02	72,36	54,27	Sim
ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA	096	37.220.733/0001-41	72,36	72,36	Sim

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 14/06/2022 14:31:01  
PAPEL CARTÃO - 180G - TAMANHO A4 - 100 FOLHAS**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 4	Unidade: Pacotes	Marca: REIPEL	Modelo: REIPEL
Descrição: PAPEL CARTÃO - 180G - TAMANHO A4 - 100 FOLHAS			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.:</b> 29,11	<b>Valor Total:</b> 5.822,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO	089	09.088.143/0001-71	48,38	29,11	Sim
2 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME	091	21.693.051/0001-16	48,40	29,12	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	080	20.008.831/0001-17	48,40	32,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	074	07.631.411/0001-24	48,40	35,00	Sim
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	009	17.238.558/0001-02	48,40	36,30	Sim
ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA	051	37.220.733/0001-41	48,40	48,40	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA  
ESCADA-PE

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 14/06/2022 14:31:01  
PAPEL AUTO ADESIVO FOTO GLOSSY 180G A4 Á PROVA D'AGUA, PACOTES COM 100 UNIDADES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: Pacotes	Marca: NEXEL	Modelo: NEXEL
Descrição: PAPEL AUTO ADESIVO FOTO GLOSSY 180G A4 Á PROVA D'AGUA, PACOTES COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 16,12	Valor Total: 1.612,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO	032	09.088.143/0001-71	21,50	16,12	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	055	20.008.831/0001-17	21,52	20,44	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	080	17.238.558/0001-02	21,52	16,14	Sim
ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA	094	37.220.733/0001-41	21,52	21,52	Sim

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 14/06/2022 14:31:01  
PAPEL FOTO GLOSSY 180G A4 Á PROVA D'AGUA, PACOTES COM 100 UNIDADES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: Pacotes	Marca: NEXEL	Modelo: NEXEL
Descrição: PAPEL FOTO GLOSSY 180G A4 Á PROVA D'AGUA, PACOTES COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 19,05	Valor Total: 1.905,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO	042	09.088.143/0001-71	25,45	19,05	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	092	20.008.831/0001-17	25,47	24,20	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	036	17.238.558/0001-02	25,47	19,10	Sim
ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA	072	37.220.733/0001-41	25,47	25,47	Sim

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 14/06/2022 14:31:01  
PAPEL DE SEDA, MEDIDAS 50 X 70CM, DIVERSAS CORES, PACOTE COM 100 UNIDADES.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7	Unidade: Pacotes	Marca: REIPEL	Modelo: REIPEL
Descrição: PAPEL DE SEDA, MEDIDAS 50 X 70CM, DIVERSAS CORES, PACOTE COM 100 UNIDADES.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 24,63	Valor Total: 2.463,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO	087	09.088.143/0001-71	65,90	24,63	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA  
ESCADA-PE

2 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME	002	21.693.051/0001-16	65,92	34,99	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	059	20.008.831/0001-17	65,92	45,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	073	07.631.411/0001-24	65,92	24,65	Sim
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	088	17.238.558/0001-02	65,92	49,44	Sim
ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA	086	37.220.733/0001-41	65,92	65,92	Sim

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 14/06/2022 14:31:01  
PAPEL FILME CARBONO A4 MANUSCRITO AZUL, PACOTES COM 100 FOLHAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8	Unidade: Pacotes	Marca: KAZ	Modelo: KAZ
Descrição: PAPEL FILME CARBONO A4 MANUSCRITO AZUL, PACOTES COM 100 FOLHAS			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 29,67	Valor Total: 2.967,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO	069	09.088.143/0001-71	46,38	29,67	Sim
2 UNA DISTRIBUIDORA	070	33.204.941/0001-04	46,40	29,69	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	001	20.008.831/0001-17	46,40	30,00	Sim
4 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME	092	21.693.051/0001-16	46,40	45,99	Sim
5 JMS EMPRENDIMENTOS EIRELI	013	12.292.982/0001-11	46,40	46,40	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	039	17.238.558/0001-02	46,40	34,80	Sim
MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	086	07.631.411/0001-24	46,40	35,40	Sim
ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA	065	37.220.733/0001-41	46,40	46,40	Sim

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 14/06/2022 14:31:01  
ÁLCOOL 70% LIQUIDO - ANTIBACTERIANO 500ML

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9	Unidade: Frascos	Marca: BELLOBELLA	Modelo: ALCOOL 70%
Descrição: ÁLCOOL 70% LIQUIDO - ANTIBACTERIANO 500ML			
Quantidade: 4.800	Valor Unit.: 4,00	Valor Total: 19.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	043	20.008.831/0001-17	9,46	4,00	Sim
2 UNA DISTRIBUIDORA	059	33.204.941/0001-04	9,46	6,55	Sim
3 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME	054	21.693.051/0001-16	9,46	6,59	Sim
4 AM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO	062	09.088.143/0001-71	9,44	6,64	Sim
5 JMS EMPRENDIMENTOS EIRELI	071	12.292.982/0001-11	9,46	9,46	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA  
ESCADA-PE

6 AUSTRALIA DISTRIBUIDORA LTDA 093 43.551.486/0001-69 9,46 9,46 Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	072 07.631.411/0001-24	9,46	6,75	Sim
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	061 17.238.558/0001-02	9,46	7,09	Sim
ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA	045 37.220.733/0001-41	9,46	9,46	Sim

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 14/06/2022 14:31:02

ALMOFADA PARA CARIMBO N. 2 - PLÁSTICO, ESPONJA ABSORVENTE REVESTIDA DE TECIDO, CORES AZUL, ENTINTADA, 5,9X9,4 CM OU SUPERIOR.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10 Unidade: Unidades Marca: KAZ Modelo: KAZ  
Descrição: ALMOFADA PARA CARIMBO N. 2 - PLÁSTICO, ESPONJA ABSORVENTE REVESTIDA DE TECIDO, CORES AZUL, ENTINTADA, 5,9X9,4 CM OU SUPERIOR.  
Quantidade: 400 Valor Unit.: 4,18 Valor Total: 1.672,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO	016 09.088.143/0001-71	7,10	4,18	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	086 20.008.831/0001-17	7,12	4,50	Sim
3 JMS EMPRENDIMENTOS EIRELI	017 12.292.982/0001-11	7,12	7,12	Sim
4 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME	081 21.693.051/0001-16	7,12	7,12	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	059 07.631.411/0001-24	7,12	4,20	Sim
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	004 17.238.558/0001-02	7,12	5,34	Sim
ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA	049 37.220.733/0001-41	7,12	7,12	Sim

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 14/06/2022 14:31:02

ALMOFADA PARA CARIMBO N. 2 - PLÁSTICO, ESPONJA ABSORVENTE REVESTIDA DE TECIDO, CORES PRETA, ENTINTADA, 5,9X9,4 CM OU SUPERIOR.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11 Unidade: Unidades Marca: KAZ Modelo: KAZ  
Descrição: ALMOFADA PARA CARIMBO N. 2 - PLÁSTICO, ESPONJA ABSORVENTE REVESTIDA DE TECIDO, CORES PRETA, ENTINTADA, 5,9X9,4 CM OU SUPERIOR.  
Quantidade: 400 Valor Unit.: 4,19 Valor Total: 1.676,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO	065 09.088.143/0001-71	7,34	4,19	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	085 20.008.831/0001-17	7,36	5,00	Sim
3 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME	031 21.693.051/0001-16	7,36	6,98	Sim
4 JMS EMPRENDIMENTOS EIRELI	035 12.292.982/0001-11	7,36	7,00	Sim

DECLASSIFICADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA  
ESCADA-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	091 07.631.411/0001-24	7,36	4,20	Sim
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	072 17.238.558/0001-02	7,36	5,52	Sim
ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA	028 37.220.733/0001-41	7,36	7,36	Sim

**LOTE 12 - HOMOLOGADO - 14/06/2022 14:31:02**

**BORRACHA BICOLOR (AZUL/VERMELHA) PARA APAGAR TINTA DE CANETA E LÁPIS, ATÓXICA, DIMENSÕES VARIÁVEIS: COMPRIMENTO 40 A 60 MM, LARGURA 16 A 20 MM E ESPESSURA 6,0 A 8,0 MM CAIXA COM 40UND.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 12	<b>Unidade:</b> Caixas	<b>Marca:</b> MERCUR	<b>Modelo:</b> MERCUR
<b>Descrição:</b> BORRACHA BICOLOR (AZUL/VERMELHA) PARA APAGAR TINTA DE CANETA E LÁPIS, ATÓXICA, DIMENSÕES VARIÁVEIS: COMPRIMENTO 40 A 60 MM, LARGURA 16 A 20 MM E ESPESSURA 6,0 A 8,0 MM CAIXA COM 40UND.			
<b>Quantidade:</b> 800	<b>Valor Unit.:</b> 14,98	<b>Valor Total:</b> 11.984,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO	021 09.088.143/0001-71	21,00	14,98	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	030 20.008.831/0001-17	21,02	15,00	Sim
3 UNA DISTRIBUIDORA	031 33.204.941/0001-04	21,02	19,50	Sim
4 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME	096 21.693.051/0001-16	21,02	19,96	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	024 17.238.558/0001-02	21,02	15,76	Sim
ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA	068 37.220.733/0001-41	21,02	21,02	Sim
MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	086 07.631.411/0001-24	21,02	21,02	Sim

**LOTE 13 - HOMOLOGADO - 14/06/2022 14:31:02**

**BORRACHA BRANCA DE APAGAR, COMPOSIÇÃO BORRACHA NATURAL, TAMANHO GRANDE, TIPO MACIA. MEDIDAS: COMPRIMENTO 45 MM, LARGURA 23MM, ALTURA 12MM (OU SUPERIOR). CAIXA COM 40 UNIDADES.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 13	<b>Unidade:</b> Caixas	<b>Marca:</b> MERCUR	<b>Modelo:</b> MERCUR
<b>Descrição:</b> BORRACHA BRANCA DE APAGAR, COMPOSIÇÃO BORRACHA NATURAL, TAMANHO GRANDE, TIPO MACIA. MEDIDAS: COMPRIMENTO 45 MM, LARGURA 23MM, ALTURA 12MM (OU SUPERIOR). CAIXA COM 40 UNIDADES.			
<b>Quantidade:</b> 64	<b>Valor Unit.:</b> 14,21	<b>Valor Total:</b> 909,44	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO	049 09.088.143/0001-71	40,64	14,21	Sim
2 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME	028 21.693.051/0001-16	40,66	14,22	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	044 20.008.831/0001-17	40,66	28,00	Sim
4 JMS EMPRENDIMENTOS EIRELI	026 12.292.982/0001-11	40,66	40,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA  
ESCADA-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	040 07.631.411/0001-24	40,66	23,52	Sim
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	014 17.238.558/0001-02	40,66	30,49	Sim
ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA	071 37.220.733/0001-41	40,66	40,66	Sim

**LOTE 14 - HOMOLOGADO - 14/06/2022 14:31:02  
CAIXA ARQUIVO MORTO DESMONTÁVEL DIV. CORES EM PLÁSTICO POLIONDA COM DIMENSÕES APROX.  
360X120X240MM.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 14	Unidade: Unidades	Marca: ALAPLAST	Modelo: ALAPLAST
Descrição: CAIXA ARQUIVO MORTO DESMONTÁVEL DIV. CORES EM PLÁSTICO POLIONDA COM DIMENSÕES APROX. 360X120X240MM.			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 5,43	Valor Total: 8.145,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO	087 09.088.143/0001-71	7,25	5,43	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	013 20.008.831/0001-17	7,27	6,50	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	025 17.238.558/0001-02	7,27	5,45	Sim
MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	035 07.631.411/0001-24	7,27	6,45	Sim
ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA	031 37.220.733/0001-41	7,27	7,27	Sim

**LOTE 15 - HOMOLOGADO - 14/06/2022 14:31:02  
CALCULADORA DE MESA - COM 8 DÍGITOS, DISPLAY GRANDE E INCLINADO, ALIMENTAÇÃO SOLAR E BATERIA DE BOA QUALIDADE.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 15	Unidade: Unidades	Marca: HOOPSON	Modelo: HOOPSON
Descrição: CALCULADORA DE MESA - COM 8 DÍGITOS, DISPLAY GRANDE E INCLINADO, ALIMENTAÇÃO SOLAR E BATERIA DE BOA QUALIDADE.			
Quantidade: 280	Valor Unit.: 8,43	Valor Total: 2.360,40	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO	090 09.088.143/0001-71	11,25	8,43	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	007 20.008.831/0001-17	11,27	10,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	021 17.238.558/0001-02	11,27	8,45	Sim
ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA	091 37.220.733/0001-41	11,27	11,27	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA  
ESCADA-PE

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 14/06/2022 14:31:02  
CANETA CORRETIVA COM 8 ML, PONTA DE METAL COM 1,8 MM, TINTA A BASE DE PIGMENTOS,  
SOLVENTES, ADITIVOS.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 16	Unidade: Unidades	Marca: KAZ	Modelo: KAZ
Descrição: CANETA CORRETIVA COM 8 ML, PONTA DE METAL COM 1,8 MM, TINTA A BASE DE PIGMENTOS, SOLVENTES, ADITIVOS.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 4,98	Valor Total: 996,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO	011	09.088.143/0001-71	7,79	4,98	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	035	20.008.831/0001-17	7,81	5,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	042	07.631.411/0001-24	7,81	5,06	Sim
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	081	17.238.558/0001-02	7,81	5,85	Sim
ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA	065	37.220.733/0001-41	7,81	7,81	Sim

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 14/06/2022 14:31:02  
CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL, ESCRITA MÉDIA, CORPO EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, COMP.  
APROX.140MM, COM MARCA GRAVADA NO CORPO CARGA: TUBO PLÁSTICO APROX. 130,5MM, ESFERA EM  
TUNGSTÊNIO, CAIXA COM 50 UND

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 17	Unidade: Caixas	Marca: COMPACTOR	Modelo: COMPACTOR
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL, ESCRITA MÉDIA, CORPO EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, COMP. APROX.140MM, COM MARCA GRAVADA NO CORPO CARGA: TUBO PLÁSTICO APROX. 130,5MM, ESFERA EM TUNGSTÊNIO, CAIXA COM 50 UND			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 25,98	Valor Total: 5.196,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO	008	09.088.143/0001-71	36,39	25,98	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	003	20.008.831/0001-17	36,41	26,00	Sim
3 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME	090	21.693.051/0001-16	36,41	36,38	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	094	17.238.558/0001-02	36,41	27,30	Sim
ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA	025	37.220.733/0001-41	36,41	36,41	Sim
MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	053	07.631.411/0001-24	36,41	36,41	Sim

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 14/06/2022 14:31:02  
CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA, ESCRITA MÉDIA, CORPO EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, COMP.  
APROX.140MM, COM MARCA GRAVADA NO CORPO CARGA: TUBO PLÁSTICO APROX. 130,5MM, ESFERA EM  
TUNGSTÊNIO, CAIXA COM 50 UND





PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA  
ESCADA-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 18	Unidade: Caixas	Marca: COMPACTOR	Modelo: COMPACTOR
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA, ESCRITA MÉDIA, CORPO EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, COMP. APROX.140MM, COM MARCA GRAVADA NO CORPO CARGA: TUBO PLÁSTICO APROX. 130,5MM, ESFERA EM TUNGSTÊNIO, CAIXA COM 50 UND			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 18,85	Valor Total: 3.770,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO	034	09.088.143/0001-71	25,16	18,85	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	089	20.008.831/0001-17	25,18	22,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	030	17.238.558/0001-02	25,18	18,88	Sim
ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA	096	37.220.733/0001-41	25,18	25,18	Sim

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 14/06/2022 14:31:02

CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELHA, ESCRITA MÉDIA, CORPO EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, COMP. APROX.140MM, COM MARCA GRAVADA NO CORPO CARGA: TUBO PLÁSTICO APROX. 130,5MM, ESFERA EM TUNGSTÊNIO, CAIXA COM 50 UND

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 19	Unidade: Caixas	Marca: COMPACTOR	Modelo: COMPACTOR
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELHA, ESCRITA MÉDIA, CORPO EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, COMP. APROX.140MM, COM MARCA GRAVADA NO CORPO CARGA: TUBO PLÁSTICO APROX. 130,5MM, ESFERA EM TUNGSTÊNIO, CAIXA COM 50 UND			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 27,51	Valor Total: 4.126,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO	031	09.088.143/0001-71	36,72	27,51	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	052	20.008.831/0001-17	36,74	28,00	Sim
3 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME	072	21.693.051/0001-16	36,74	36,73	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	028	17.238.558/0001-02	36,74	27,55	Sim
MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	060	07.631.411/0001-24	36,74	36,74	Sim
ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA	040	37.220.733/0001-41	36,74	36,74	Sim

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 14/06/2022 14:31:03

CANETA APAGÁVEL ESCRITAS NAS CORES AZUL OU PRETA, PONTA DE AÇO 0.7 OU 0.8MM, ROLLER BALL, COM ESCRITA MACIA E AGRADÁVEL E BORRACHA PRÓPRIA, RESISTENTE, ESCREVE E APAGA A QUALQUER MOMENTO. APRESENTAÇÃO EM CAIXAS COM 12 UNIDADES.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA  
ESCADA-PE**

**Item:** 20      **Unidade:** Caixas      **Marca:** KAZ      **Modelo:** KAZ  
**Descrição:** CANETA APAGÁVEL ESCRITAS NAS CORES AZUL OU PRETA, PONTA DE AÇO 0.7 OU 0.8MM, ROLLER BALL, COM ESCRITA MACIA E AGRADÁVEL E BORRACHA PRÓPRIA, RESISTENTE, ESCRIVE E APAGA A QUALQUER MOMENTO. APRESENTAÇÃO EM CAIXAS COM 12 UNIDADES.  
**Quantidade:** 100      **Valor Unit.:** 61,98      **Valor Total:** 6.198,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 AM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO	097	09.088.143/0001-71	86,58	61,98	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	070	20.008.831/0001-17	86,60	62,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	052	17.238.558/0001-02	86,60	64,95	Sim
ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA	007	37.220.733/0001-41	86,60	86,60	Sim

**LOTE 21 - HOMOLOGADO - 14/06/2022 14:31:03**  
**CARTOLINA, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, GRAMATURA 180 G/M², LARGURA MÍNIMA 50 CM, COMPRIMENTO MÍNIMO 66 CM, CORES DIVERSAS. APRESENTAÇÃO POR UNIDADE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 21      **Unidade:** Unidades      **Marca:** REIPEL      **Modelo:** REIPEL  
**Descrição:** CARTOLINA, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, GRAMATURA 180 G/M², LARGURA MÍNIMA 50 CM, COMPRIMENTO MÍNIMO 66 CM, CORES DIVERSAS. APRESENTAÇÃO POR UNIDADE  
**Quantidade:** 800      **Valor Unit.:** 0,63      **Valor Total:** 504,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 AM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO	057	09.088.143/0001-71	0,84	0,63	Sim
2 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME	050	21.693.051/0001-16	0,86	0,67	Sim
3 UNA DISTRIBUIDORA	018	33.204.941/0001-04	0,86	0,74	Sim
4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	096	20.008.831/0001-17	0,86	0,82	Sim
5 JMS EMPRENDIMENTOS EIRELI	043	12.292.982/0001-11	0,86	0,86	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	074	17.238.558/0001-02	0,86	0,64	Sim
ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA	026	37.220.733/0001-41	0,86	0,86	Sim

**LOTE 22 - HOMOLOGADO - 14/06/2022 14:31:03**  
**CARTOLINA DUPLA FACE, CORES DIVERSAS, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, GRAMATURA 180 G/M², LARGURA MÍNIMA 50 CM, COMPRIMENTO MÍNIMO 66 CM. APRESENTAÇÃO POR UNIDADE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 22      **Unidade:** Unidades      **Marca:** REIPEL      **Modelo:** REIPEL  
**Descrição:** CARTOLINA DUPLA FACE, CORES DIVERSAS, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, GRAMATURA 180 G/M², LARGURA MÍNIMA 50 CM, COMPRIMENTO MÍNIMO 66 CM. APRESENTAÇÃO POR UNIDADE  
**Quantidade:** 1.000      **Valor Unit.:** 0,84      **Valor Total:** 840,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA  
ESCADA-PE

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO	070	09.088.143/0001-71	1,46	0,84	Sim
2 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME	033	21.693.051/0001-16	1,48	1,08	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	072	20.008.831/0001-17	1,48	1,41	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	056	07.631.411/0001-24	1,48	0,85	Sim
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	079	17.238.558/0001-02	1,48	1,10	Sim
ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA	082	37.220.733/0001-41	1,48	1,48	Sim

**LOTE 23 - HOMOLOGADO - 14/06/2022 14:31:03**  
**CD-R – DISCO GRAVÁVEL COM CAPACIDADE DE GRAVAÇÃO DE 700 MB/80 MIN, FEITO DE POLICARBONATO, 1,2MM, ACONDICIONADO EM UM PINO COM 100 UNIDADES.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 23	Unidade: Caixas	Marca: MAXPRINT	Modelo: MAXPRINT
Descrição: CD-R – DISCO GRAVÁVEL COM CAPACIDADE DE GRAVAÇÃO DE 700 MB/80 MIN, FEITO DE POLICARBONATO, 1,2MM, ACONDICIONADO EM UM PINO COM 100 UNIDADES.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 68,79	Valor Total: 6.879,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO	052	09.088.143/0001-71	91,72	68,79	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	083	20.008.831/0001-17	91,74	85,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	065	17.238.558/0001-02	91,74	68,80	Sim
ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA	051	37.220.733/0001-41	91,74	91,74	Sim

**LOTE 24 - HOMOLOGADO - 14/06/2022 14:31:03**  
**DVD-R – DISCO GRAVÁVEL COM CAPACIDADE DE GRAVAÇÃO DE 4.7 GB/120 MIN, FEITO DE POLICARBONATO, 1,2MM, ACONDICIONADO EM UM PINO COM 100 UNIDADES.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 24	Unidade: Pacotes	Marca: MAXPRINT	Modelo: MAXPRINT
Descrição: DVD-R – DISCO GRAVÁVEL COM CAPACIDADE DE GRAVAÇÃO DE 4.7 GB/120 MIN, FEITO DE POLICARBONATO, 1,2MM, ACONDICIONADO EM UM PINO COM 100 UNIDADES.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 80,75	Valor Total: 16.150,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO	080	09.088.143/0001-71	104,69	80,75	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	005	20.008.831/0001-17	104,71	95,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA  
ESCADA-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	009	17.238.558/0001-02	104,71	80,78	Sim
ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA	057	37.220.733/0001-41	104,71	104,71	Sim

**LOTE 25 - HOMOLOGADO - 14/06/2022 14:31:04**  
**CLIPS PARA PAPÉIS 2/0, FABRICADO EM ARAME DE AÇO GALVANIZADO CAIXA COM 50 UNID.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 25	Unidade: Caixas	Marca: ECOCLIPS	Modelo: ECOCLIPS
Descrição: CLIPS PARA PAPÉIS 2/0, FABRICADO EM ARAME DE AÇO GALVANIZADO CAIXA COM 50 UNID.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 1,68	Valor Total: 672,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME	091	21.693.051/0001-16	2,80	1,68	Sim
2 AM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO	096	09.088.143/0001-71	2,78	1,69	Sim
3 UNA DISTRIBUIDORA	059	33.204.941/0001-04	2,80	2,60	Sim
4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	020	20.008.831/0001-17	2,80	2,66	Sim
5 JMS EMPRENDIMENTOS EIRELI	006	12.292.982/0001-11	2,80	2,80	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	025	17.238.558/0001-02	2,80	2,10	Sim
MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	057	07.631.411/0001-24	2,80	2,20	Sim
ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA	077	37.220.733/0001-41	2,80	2,80	Sim

**LOTE 26 - HOMOLOGADO - 14/06/2022 14:31:04**  
**CLIPS PARA PAPÉIS 3/0, FABRICADO EM ARAME DE AÇO GALVANIZADO, CX COM 50 UNID.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 26	Unidade: Caixas	Marca: ECOCLIPS	Modelo: ECOCLIPS
Descrição: CLIPS PARA PAPÉIS 3/0, FABRICADO EM ARAME DE AÇO GALVANIZADO, CX COM 50 UNID.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 1,94	Valor Total: 776,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME	082	21.693.051/0001-16	3,24	1,94	Sim
2 AM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO	077	09.088.143/0001-71	3,22	1,95	Sim
3 JMS EMPRENDIMENTOS EIRELI	035	12.292.982/0001-11	3,24	2,49	Sim
4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	029	20.008.831/0001-17	3,24	3,08	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	034	07.631.411/0001-24	3,24	2,10	Sim
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	087	17.238.558/0001-02	3,24	2,43	Sim



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA  
ESCADA-PE**

ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA 037 37.220.733/0001-41 3,24 3,24 Sim

**LOTE 27 - HOMOLOGADO - 14/06/2022 14:31:04  
CLIPS PARA PAPÉIS 4/0, FABRICADO EM ARAME DE AÇO GALVANIZADO CAIXA COM 50 UNID.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 27 Unidade: Caixas Marca: ECOCLIPS Modelo: ECOCLIPS  
Descrição: CLIPS PARA PAPÉIS 4/0, FABRICADO EM ARAME DE AÇO GALVANIZADO CAIXA COM 50 UNID.  
Quantidade: 400 Valor Unit.: 1,97 Valor Total: 788,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME	014	21.693.051/0001-16	3,63	1,97	Sim
2 AM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO	087	09.088.143/0001-71	3,61	1,98	Sim
3 JMS EMPRENDIMENTOS EIRELI	059	12.292.982/0001-11	3,63	2,49	Sim
4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	095	20.008.831/0001-17	3,63	3,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	082	07.631.411/0001-24	3,63	2,10	Sim
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	071	17.238.558/0001-02	3,63	2,72	Sim
ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA	077	37.220.733/0001-41	3,63	3,63	Sim

**LOTE 28 - HOMOLOGADO - 14/06/2022 14:31:04  
CLIPS PARA PAPÉIS 6/0, FABRICADO EM ARAME DE AÇO GALVANIZADO, CX COM 50 UNID.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 28 Unidade: Caixas Marca: A&V Modelo: A&V  
Descrição: CLIPS PARA PAPÉIS 6/0, FABRICADO EM ARAME DE AÇO GALVANIZADO, CX COM 50 UNID.  
Quantidade: 800 Valor Unit.: 3,14 Valor Total: 2.512,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO	090	09.088.143/0001-71	5,10	3,14	Sim
2 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME	053	21.693.051/0001-16	5,12	3,15	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	068	20.008.831/0001-17	5,12	3,20	Sim
4 JMS EMPRENDIMENTOS EIRELI	009	12.292.982/0001-11	5,12	4,82	Sim
5 UNA DISTRIBUIDORA	029	33.204.941/0001-04	5,12	4,85	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	005	07.631.411/0001-24	5,12	3,32	Sim
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	047	17.238.558/0001-02	5,12	3,84	Sim
ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA	044	37.220.733/0001-41	5,12	5,12	Sim



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA  
ESCADA-PE**

**LOTE 29 - HOMOLOGADO - 14/06/2022 14:31:04  
CLIPS PARA PAPÉIS 8/0, FABRICADO EM ARAME DE AÇO GALVANIZADO, CX COM 25 UND.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 29	<b>Unidade:</b> Caixas	<b>Marca:</b> ECOCLIPS	<b>Modelo:</b> ECOCLIPS
<b>Descrição:</b> CLIPS PARA PAPÉIS 8/0, FABRICADO EM ARAME DE AÇO GALVANIZADO, CX COM 25 UND.			
<b>Quantidade:</b> 2.000	<b>Valor Unit.:</b> 1,94	<b>Valor Total:</b> 3.880,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME	049	21.693.051/0001-16	6,40	1,94	Sim
2 AM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO	036	09.088.143/0001-71	6,38	1,95	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	091	20.008.831/0001-17	6,40	3,20	Sim
4 JMS EMPRENDIMENTOS EIRELI	057	12.292.982/0001-11	6,40	5,95	Sim
5 UNA DISTRIBUIDORA	075	33.204.941/0001-04	6,40	6,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	044	07.631.411/0001-24	6,40	2,25	Sim
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	037	17.238.558/0001-02	6,40	4,80	Sim
ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA	090	37.220.733/0001-41	6,40	6,40	Sim

**LOTE 30 - HOMOLOGADO - 14/06/2022 14:31:04  
COLA INSTANTÂNEA, FRASCO COM NO MÍNIMO 5G, TIPO SUPER BONDER, COM VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES A PARTIR DA ENTREGA.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 30	<b>Unidade:</b> Unidades	<b>Marca:</b> TEKBOND	<b>Modelo:</b> TEKBOND
<b>Descrição:</b> COLA INSTANTÂNEA, FRASCO COM NO MÍNIMO 5G, TIPO SUPER BONDER, COM VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES A PARTIR DA ENTREGA.			
<b>Quantidade:</b> 240	<b>Valor Unit.:</b> 7,13	<b>Valor Total:</b> 1.711,20	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME	073	21.693.051/0001-16	10,39	7,13	Sim
2 AM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO	088	09.088.143/0001-71	10,37	7,14	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	038	20.008.831/0001-17	10,39	8,80	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	031	17.238.558/0001-02	10,39	7,79	Sim
ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA	045	37.220.733/0001-41	10,39	10,39	Sim

**LOTE 31 - HOMOLOGADO - 14/06/2022 14:31:04  
COLA LÍQUIDA BRANCA, ADESIVO A BASE DE P.V.A., PARA USO EM PAPEL, CERÂMICA, TECIDOS, ARTESANATO. EMBALAGEM: PLÁSTICA, COM BICO ECONOMIZADOR, PESO LÍQUIDO 90 GRAMAS.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**





PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA  
ESCADA-PE

Item: 31      Unidade: Unidades      Marca: KOALA      Modelo: KOALA  
Descrição: COLA LÍQUIDA BRANCA, ADESIVO A BASE DE P.V.A., PARA USO EM PAPEL, CERÂMICA, TECIDOS, ARTESANATO.  
EMBALAGEM: PLÁSTICA, COM BICO ECONOMIZADOR, PESO LÍQUIDO 90 GRAMAS.  
Quantidade: 500      Valor Unit.: 1,67      Valor Total: 835,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO	076	09.088.143/0001-71	2,44	1,67	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	026	20.008.831/0001-17	2,46	2,00	Sim
3 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME	072	21.693.051/0001-16	2,46	2,37	Sim
4 JMS EMPRENDIMENTOS EIRELI	019	12.292.982/0001-11	2,46	2,46	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	042	07.631.411/0001-24	2,46	1,68	Sim
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	032	17.238.558/0001-02	2,46	1,84	Sim
ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA	070	37.220.733/0001-41	2,46	2,46	Sim

**LOTE 32 - HOMOLOGADO - 14/06/2022 14:31:04**

**COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA DE 180ML, CONFECCIONADO EM POLIESTIRENO, NÃO TÓXICO. MASSA MÍNIMA 1,62G. NORMA ABNT NBR 14.865/2002 ATUALIZADA EM JUNHO DE 2012, QUE DEVERÁ CONSTAR NA EMBALAGEM. ACONDICIONAMENTO: PACOTE PLÁSTICO LACRADO COM 100 UNIDADES.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 32      Unidade: Pacotes      Marca: TOTALPLAST/CRISTALCOPO      Modelo: 180ML  
Descrição: COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA DE 180ML, CONFECCIONADO EM POLIESTIRENO, NÃO TÓXICO. MASSA MÍNIMA 1,62G. NORMA ABNT NBR 14.865/2002 ATUALIZADA EM JUNHO DE 2012, QUE DEVERÁ CONSTAR NA EMBALAGEM.  
ACONDICIONAMENTO: PACOTE PLÁSTICO LACRADO COM 100 UNIDADES.  
Quantidade: 12.000      Valor Unit.: 3,99      Valor Total: 47.880,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	009	36.441.415/0001-48	4,43	3,99	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	027	20.008.831/0001-17	4,43	4,00	Sim
3 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME	003	21.693.051/0001-16	4,43	4,01	Sim
4 AUSTRALIA DISTRIBUIDORA LTDA	061	43.551.486/0001-69	4,43	4,36	Sim
5 AM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO	054	09.088.143/0001-71	4,41	4,41	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	079	17.238.558/0001-02	4,43	3,32	Sim
ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA	035	37.220.733/0001-41	4,43	4,43	Sim

**LOTE 33 - HOMOLOGADO - 14/06/2022 14:31:04**

**COPO DESCARTAVEL PARA CAFE, POLIESTIRENO, CAPACIDADE 50 ML, COM FRISOS E SALIÊNCIA NA BORDA, NÃO TÓXICO, PESO MÍNIMO 0,75 GRAMAS - BRANCO, CAIXA COM 5.000 UNIDADES.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA  
ESCADA-PE**

**Item:** 33      **Unidade:** Pacotes      **Marca:** TOTALPLAST      **Modelo:** TOTALPLAST  
**Descrição:** COPO DESCARTAVEL PARA CAFE, POLIESTIRENO, CAPACIDADE 50 ML, COM FRISOS E SALIÊNCIA NA BORDA, NÃO TÓXICO, PESO MÍNIMO 0,75 GRAMAS - BRANCO, CAIXA COM 5.000 UNIDADES.  
**Quantidade:** 1.000      **Valor Unit.:** 1,39      **Valor Total:** 1.390,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 AM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO	090	09.088.143/0001-71	2,22	1,39	Sim
2 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME	011	21.693.051/0001-16	2,24	2,09	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	016	20.008.831/0001-17	2,24	2,13	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	005	07.631.411/0001-24	2,24	1,40	Sim
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	067	17.238.558/0001-02	2,24	1,68	Sim
ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA	087	37.220.733/0001-41	2,24	2,24	Sim

**LOTE 34 - HOMOLOGADO - 14/06/2022 14:31:05  
CORRETIVO LÍQUIDO 18ML SECAGEM INSTANTÂNEA NA BASE DE ÁGUA.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 34      **Unidade:** Unidades      **Marca:** GLINORTE      **Modelo:** GLINORTE  
**Descrição:** CORRETIVO LÍQUIDO 18ML SECAGEM INSTANTÂNEA NA BASE DE ÁGUA.  
**Quantidade:** 1.040      **Valor Unit.:** 2,02      **Valor Total:** 2.100,80

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME	083	21.693.051/0001-16	2,03	2,02	Sim
2 JMS EMPRENDIMENTOS EIRELI	002	12.292.982/0001-11	2,03	2,03	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
AM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO	094	09.088.143/0001-71	2,01	1,34	Sim
MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	020	07.631.411/0001-24	2,03	1,35	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	022	20.008.831/0001-17	2,03	1,45	Sim
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	078	17.238.558/0001-02	2,03	1,52	Sim
ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA	034	37.220.733/0001-41	2,03	2,03	Sim

**LOTE 35 - HOMOLOGADO - 14/06/2022 14:31:05  
ENVELOPE BRANCO TIPO COMERCIAL, TAMANHO 114X162 MM, S/RPC 75G, PACOTES COM 100 UNIDADES.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 35      **Unidade:** Pacotes      **Marca:** SCRYT      **Modelo:** SCRYT  
**Descrição:** ENVELOPE BRANCO TIPO COMERCIAL, TAMANHO 114X162 MM, S/RPC 75G, PACOTES COM 100 UNIDADES.  
**Quantidade:** 100      **Valor Unit.:** 28,79      **Valor Total:** 2.879,00

**CLASSIFICAÇÃO**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA  
ESCADA-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO	034	09.088.143/0001-71	54,94	28,79	Sim
2 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME	017	21.693.051/0001-16	54,96	28,80	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	090	20.008.831/0001-17	54,96	30,00	Sim
4 JMS EMPRENDIMENTOS EIRELI	020	12.292.982/0001-11	54,96	54,96	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	059	17.238.558/0001-02	54,96	41,20	Sim
ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA	048	37.220.733/0001-41	54,96	54,96	Sim
MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	083	07.631.411/0001-24	54,96	54,96	Sim

**LOTE 36 - HOMOLOGADO - 14/06/2022 14:31:05  
ENVELOPE SACO BRANCO MEDINDO 240X340 90GR PACOTES COM 100 UNIDADES.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 36	Unidade: Caixas	Marca: SCRYT	Modelo: SCRYT
Descrição: ENVELOPE SACO BRANCO MEDINDO 240X340 90GR PACOTES COM 100 UNIDADES.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 44,98	Valor Total: 8.996,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO	097	09.088.143/0001-71	65,50	44,98	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	005	20.008.831/0001-17	65,52	45,00	Sim
3 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME	016	21.693.051/0001-16	65,52	49,10	Sim
4 JMS EMPRENDIMENTOS EIRELI	085	12.292.982/0001-11	65,52	65,52	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	026	17.238.558/0001-02	65,52	49,14	Sim
ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA	065	37.220.733/0001-41	65,52	65,52	Sim
MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	051	07.631.411/0001-24	65,52	65,52	Sim

**LOTE 37 - HOMOLOGADO - 14/06/2022 14:31:06  
ENVELOPE TAMANHO CARTA BRANCO MEDINDO 162X229, PCT C/100 UNIDADES**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 37	Unidade: Caixas	Marca: SCRYT	Modelo: SCRYT
Descrição: ENVELOPE TAMANHO CARTA BRANCO MEDINDO 162X229, PCT C/100 UNIDADES			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 33,07	Valor Total: 13.228,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO	008	09.088.143/0001-71	44,10	33,07	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	086	20.008.831/0001-17	44,12	44,12	Sim
3 JMS EMPRENDIMENTOS EIRELI	021	12.292.982/0001-11	44,12	44,12	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA  
ESCADA-PE

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	093	17.238.558/0001-02	44,12	33,09	Sim
ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA	098	37.220.733/0001-41	44,12	44,12	Sim

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 14/06/2022 14:31:06  
ENVELOPE TIPO SACO BRANCO COM ABA MEDINDO 229X324 PCT C/ 100 UNIDADES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 38	Unidade: Caixas	Marca: SCRYT	Modelo: SCRYT
Descrição: ENVELOPE TIPO SACO BRANCO COM ABA MEDINDO 229X324 PCT C/ 100 UNIDADES			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 27,98	Valor Total: 5.596,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO	049	09.088.143/0001-71	41,01	27,98	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	037	20.008.831/0001-17	41,03	28,00	Sim
3 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME	086	21.693.051/0001-16	41,03	41,03	Sim
4 JMS EMPRENDIMENTOS EIRELI	085	12.292.982/0001-11	41,03	41,03	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	009	17.238.558/0001-02	41,03	30,77	Sim
ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA	013	37.220.733/0001-41	41,03	41,03	Sim

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 14/06/2022 14:31:06  
ENVELOPE TIPO SACO BRANCO COM ABA MEDINDO 260X360 CAIXA COM 250 UNIDADES.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 39	Unidade: Caixas	Marca: SCRYT	Modelo: SCRYT
Descrição: ENVELOPE TIPO SACO BRANCO COM ABA MEDINDO 260X360 CAIXA COM 250 UNIDADES.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 44,97	Valor Total: 4.497,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO	023	09.088.143/0001-71	67,87	44,97	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	018	20.008.831/0001-17	67,89	45,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	036	17.238.558/0001-02	67,89	50,91	Sim
ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA	034	37.220.733/0001-41	67,89	67,89	Sim
MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	035	07.631.411/0001-24	67,89	67,89	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA  
ESCADA-PE

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 14/06/2022 14:31:06  
ENVELOPE TIPO SACO BRANCO COM ABA MEDINDO 310X410 PCT C/ 100 UNIDADES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 40	Unidade: Caixas	Marca: SCRYT	Modelo: SCRYT
Descrição: ENVELOPE TIPO SACO BRANCO COM ABA MEDINDO 310X410 PCT C/ 100 UNIDADES			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 39,98	Valor Total: 7.996,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO	088	09.088.143/0001-71	58,51	39,98	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	085	20.008.831/0001-17	58,53	40,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	023	17.238.558/0001-02	58,53	43,89	Sim
ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA	045	37.220.733/0001-41	58,53	58,53	Sim

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 14/06/2022 14:31:06  
ESTILETE DE PLÁSTICO RESISTENTE PEQUENO, 18MM, COM LÂMINA DE AÇO RETRÁTIL E ENCAIXE DE PRESSÃO.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 41	Unidade: Unidades	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT
Descrição: ESTILETE DE PLÁSTICO RESISTENTE PEQUENO, 18MM, COM LÂMINA DE AÇO RETRÁTIL E ENCAIXE DE PRESSÃO.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,99	Valor Total: 495,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO	010	09.088.143/0001-71	2,60	0,99	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	052	20.008.831/0001-17	2,62	1,50	Sim
3 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME	029	21.693.051/0001-16	2,62	1,95	Sim
4 JMS EMPRENDIMENTOS EIRELI	016	12.292.982/0001-11	2,62	2,59	Sim
5 UNA DISTRIBUIDORA	040	33.204.941/0001-04	2,62	2,62	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	095	17.238.558/0001-02	2,62	1,96	Sim
MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	009	07.631.411/0001-24	2,62	2,20	Sim
ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA	072	37.220.733/0001-41	2,62	2,62	Sim

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 14/06/2022 14:31:06  
ETIQUETAS A4 INJEKT/LASER 38X63, 50-21 21 ETIQ. P/PG PACOTE COM 100 FLS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA  
ESCADA-PE**

**Item:** 42      **Unidade:** Pacotes      **Marca:** LINK ETIQ      **Modelo:** LINK ETIQ  
**Descrição:** ETIQUETAS A4 INJEKT/LASER 38X63, 50-21 21 ETIQ. P/PG PACOTE COM 100 FLS  
**Quantidade:** 300      **Valor Unit.:** 30,89      **Valor Total:** 9.267,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 AM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO	070	09.088.143/0001-71	41,18	30,89	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	096	20.008.831/0001-17	41,20	39,14	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	089	17.238.558/0001-02	41,20	30,90	Sim
ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA	092	37.220.733/0001-41	41,20	41,20	Sim

**LOTE 43 - HOMOLOGADO - 14/06/2022 14:31:07  
EXTRATOR DE GRAMPO, TIPO ESPÁTULA. APRESENTAÇÃO POR UNIDADE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 43      **Unidade:** Unidades      **Marca:** BAZZE      **Modelo:** BAZZE  
**Descrição:** EXTRATOR DE GRAMPO, TIPO ESPÁTULA. APRESENTAÇÃO POR UNIDADE  
**Quantidade:** 2.000      **Valor Unit.:** 1,47      **Valor Total:** 2.940,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 AM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO	014	09.088.143/0001-71	1,96	1,47	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	097	20.008.831/0001-17	1,98	1,88	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	051	17.238.558/0001-02	1,98	1,48	Sim
ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA	052	37.220.733/0001-41	1,98	1,98	Sim

**LOTE 44 - HOMOLOGADO - 14/06/2022 14:31:07  
FITA ADESIVA DUPLA FACE, EM POLIPROPILENO, DIMENSÕES 18 MM X 30 M.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 44      **Unidade:** Unidades      **Marca:** EUROCEL      **Modelo:** EUROCEL  
**Descrição:** FITA ADESIVA DUPLA FACE, EM POLIPROPILENO, DIMENSÕES 18 MM X 30 M.  
**Quantidade:** 300      **Valor Unit.:** 3,58      **Valor Total:** 1.074,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 AM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO	064	09.088.143/0001-71	4,79	3,58	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	035	20.008.831/0001-17	4,81	3,95	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------



PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA  
ESCADA-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	097	17.238.558/0001-02	4,81	3,60	Sim
ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA	019	37.220.733/0001-41	4,81	4,81	Sim

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 14/06/2022 14:31:07

FITA ADESIVA INDICADA PARA FECHAMENTO DE CAIXAS, EM POLIPROPILENO COM ÓTIMA ADESÃO E RESISTÊNCIA À TRAÇÃO, FILME MAIS GROSSO, GARANTINDO MÁXIMA SEGURANÇA AO FECHAR A CAIXA, DIMENSÕES: 50 MM X 50 M; SEPARADOS COM PAPEL SILICONIZADO.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 45	Unidade: Unidades	Marca: EUROCEL	Modelo: EUROCEL
Descrição: FITA ADESIVA INDICADA PARA FECHAMENTO DE CAIXAS, EM POLIPROPILENO COM ÓTIMA ADESÃO E RESISTÊNCIA À TRAÇÃO, FILME MAIS GROSSO, GARANTINDO MÁXIMA SEGURANÇA AO FECHAR A CAIXA, DIMENSÕES: 50 MM X 50 M; SEPARADOS COM PAPEL SILICONIZADO.			
Quantidade: 440	Valor Unit.: 3,10	Valor Total: 1.364,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO	056	09.088.143/0001-71	4,14	3,10	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	050	20.008.831/0001-17	4,16	3,95	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	047	17.238.558/0001-02	4,16	3,12	Sim
ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA	007	37.220.733/0001-41	4,16	4,16	Sim

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 14/06/2022 14:31:07

FITA ADESIVA, TRANSPARENTE, FABRICADA EM CELULOSE, ADESIVO EM RESINA DE BORRACHA NATURAL, ROLO COM DIMENSÕES 45 MM X 45 MM. EMBALAGEM: UNIDADES SEPARADAS COM MATERIAL ANTI-ADESIVO.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 46	Unidade: Unidades	Marca: EUROCEL	Modelo: EUROCEL
Descrição: FITA ADESIVA, TRANSPARENTE, FABRICADA EM CELULOSE, ADESIVO EM RESINA DE BORRACHA NATURAL, ROLO COM DIMENSÕES 45 MM X 45 MM. EMBALAGEM: UNIDADES SEPARADAS COM MATERIAL ANTI-ADESIVO.			
Quantidade: 280	Valor Unit.: 3,65	Valor Total: 1.022,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO	057	09.088.143/0001-71	4,88	3,65	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	019	20.008.831/0001-17	4,90	4,66	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	094	17.238.558/0001-02	4,90	3,67	Sim
MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	081	07.631.411/0001-24	4,90	4,70	Sim
ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA	087	37.220.733/0001-41	4,90	4,90	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA  
ESCADA-PE**

**LOTE 47 - HOMOLOGADO - 14/06/2022 14:31:07**

**FITA ADESIVA, TRANSPARENTE, FABRICADA EM CELULOSE, ADESIVO EM RESINA DE BORRACHA NATURAL, ROLO COM DIMENSÕES 12MM X 50 M. EMBALAGEM: UNIDADES SEPARADAS COM MATERIAL ANTI-ADESIVO.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 47	<b>Unidade:</b> Unidades	<b>Marca:</b> EUROCEL	<b>Modelo:</b> EUROCEL
<b>Descrição:</b> FITA ADESIVA, TRANSPARENTE, FABRICADA EM CELULOSE, ADESIVO EM RESINA DE BORRACHA NATURAL, ROLO COM DIMENSÕES 12MM X 50 M. EMBALAGEM: UNIDADES SEPARADAS COM MATERIAL ANTI-ADESIVO.			
<b>Quantidade:</b> 464	<b>Valor Unit.:</b> 1,15	<b>Valor Total:</b> 533,60	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 AM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO	003	09.088.143/0001-71	1,54	1,15	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	087	20.008.831/0001-17	1,56	1,48	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	022	17.238.558/0001-02	1,56	1,17	Sim
ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA	031	37.220.733/0001-41	1,56	1,56	Sim

**LOTE 48 - HOMOLOGADO - 14/06/2022 14:31:07**

**FITA ADESIVA TIPO CREPE, MEDIDAS: 24MM X 50M APRESENTAÇÃO EM UNIDADES**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 48	<b>Unidade:</b> Unidades	<b>Marca:</b> EUROCEL	<b>Modelo:</b> EUROCEL
<b>Descrição:</b> FITA ADESIVA TIPO CREPE, MEDIDAS: 24MM X 50M APRESENTAÇÃO EM UNIDADES			
<b>Quantidade:</b> 100	<b>Valor Unit.:</b> 4,85	<b>Valor Total:</b> 485,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 AM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO	040	09.088.143/0001-71	6,46	4,85	Sim
2 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME	080	21.693.051/0001-16	6,48	5,43	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	016	20.008.831/0001-17	6,48	6,16	Sim
4 JMS EMPRENDIMENTOS EIRELI	011	12.292.982/0001-11	6,48	6,45	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	062	17.238.558/0001-02	6,48	4,86	Sim
ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA	038	37.220.733/0001-41	6,48	6,48	Sim

**LOTE 49 - HOMOLOGADO - 14/06/2022 14:31:07**

**FITA DUPLA-FACE EM SILICONE, ADESÃO PERMANENTE, ROLO DE 12 MM X 3M, IDEAL PARA FRISOS E EMBLEMAS. FÁCIL APLICAÇÃO, APRESENTAÇÃO EM UNIDADE.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA  
ESCADA-PE**

**Item:** 49      **Unidade:** Unidades      **Marca:** EUROCEL      **Modelo:** EUROCEL  
**Descrição:** FITA DUPLA-FACE EM SILICONE, ADESÃO PERMANENTE, ROLO DE 12 MM X 3M, IDEAL PARA FRISOS E EMBLEMAS. FÁCIL APLICAÇÃO, APRESENTAÇÃO EM UNIDADE.  
**Quantidade:** 50      **Valor Unit.:** 8,98      **Valor Total:** 449,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 AM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO	070	09.088.143/0001-71	14,16	8,98	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	087	20.008.831/0001-17	14,18	9,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	042	17.238.558/0001-02	14,18	10,63	Sim
ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA	056	37.220.733/0001-41	14,18	14,18	Sim

**LOTE 50 - HOMOLOGADO - 14/06/2022 14:31:07**

**FITA DUPLA-FACE, ESPUMA, TIPO BANANINHA, ADESÃO PERMANENTE, ROLO DE 12 MM X 3M, IDEAL PARA FRISOS E EMBLEMAS. FÁCIL APLICAÇÃO, APRESENTAÇÃO EM UNIDADE.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 50      **Unidade:** Unidades      **Marca:** EUROCEL      **Modelo:** EUROCEL  
**Descrição:** FITA DUPLA-FACE, ESPUMA, TIPO BANANINHA, ADESÃO PERMANENTE, ROLO DE 12 MM X 3M, IDEAL PARA FRISOS E EMBLEMAS. FÁCIL APLICAÇÃO, APRESENTAÇÃO EM UNIDADE.  
**Quantidade:** 50      **Valor Unit.:** 8,71      **Valor Total:** 435,50

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 AM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO	016	09.088.143/0001-71	11,61	8,71	Sim
2 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME	029	21.693.051/0001-16	11,63	11,04	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	001	20.008.831/0001-17	11,63	11,05	Sim

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	079	17.238.558/0001-02	11,63	8,72	Sim
ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA	059	37.220.733/0001-41	11,63	11,63	Sim

**LOTE 51 - HOMOLOGADO - 14/06/2022 14:31:07**

**FITA MÉTRICA DE 1,5 METROS PARA AVALIAÇÃO DE MEDIDAS**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 51      **Unidade:** Unidades      **Marca:** COATS      **Modelo:** COATS  
**Descrição:** FITA MÉTRICA DE 1,5 METROS PARA AVALIAÇÃO DE MEDIDAS  
**Quantidade:** 300      **Valor Unit.:** 4,31      **Valor Total:** 1.293,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 AM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO	093	09.088.143/0001-71	5,75	4,31	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	039	20.008.831/0001-17	5,77	5,48	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA  
ESCADA-PE**

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	022	17.238.558/0001-02	5,77	4,32	Sim
ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA	041	37.220.733/0001-41	5,77	5,77	Sim

**LOTE 52 - HOMOLOGADO - 14/06/2022 14:31:07**

**GRAMPEADOR DO TIPO ALICATE – POSSUI TODO O CORPO METÁLICO, 2 POSIÇÕES PARA FIXAÇÃO E GRAMPEIA ATÉ 30 FOLHAS. UTILIZA GRAMPOS 24/6 E 26/6, PODENDO ARMAZENAR ATÉ 100 GRAMPOS. MEDIDAS DA CAIXA: ALTURA 18 CM – LARGURA 2,5 CM – COMPRIMENTO 7,5 CM.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 52	Unidade: Unidades	Marca: BAZZE	Modelo: BAZZE
Descrição: GRAMPEADOR DO TIPO ALICATE – POSSUI TODO O CORPO METÁLICO, 2 POSIÇÕES PARA FIXAÇÃO E GRAMPEIA ATÉ 30 FOLHAS. UTILIZA GRAMPOS 24/6 E 26/6, PODENDO ARMAZENAR ATÉ 100 GRAMPOS. MEDIDAS DA CAIXA: ALTURA 18 CM – LARGURA 2,5 CM – COMPRIMENTO 7,5 CM.			
Quantidade: 216	Valor Unit.: 33,49	Valor Total: 7.233,84	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO	001	09.088.143/0001-71	44,65	33,49	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	042	20.008.831/0001-17	44,67	42,44	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	077	17.238.558/0001-02	44,67	33,50	Sim
ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA	018	37.220.733/0001-41	44,67	44,67	Sim

**LOTE 53 - HOMOLOGADO - 14/06/2022 14:31:07**

**GRAMPEADOR MÉDIO, 26/6 C/ BASE DE METAL, COM CAPACIDADE PARA 25 FLS.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 53	Unidade: Unidades	Marca: BAZZE	Modelo: BAZZE
Descrição: GRAMPEADOR MÉDIO, 26/6 C/ BASE DE METAL, COM CAPACIDADE PARA 25 FLS.			
Quantidade: 360	Valor Unit.: 18,68	Valor Total: 6.724,80	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO	078	09.088.143/0001-71	28,71	18,68	Sim
2 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME	099	21.693.051/0001-16	28,73	18,70	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	047	20.008.831/0001-17	28,73	27,29	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	081	17.238.558/0001-02	28,73	21,54	Sim
ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA	056	37.220.733/0001-41	28,73	28,73	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA  
ESCADA-PE

MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI

088 07.631.411/0001-24 28,73

28,73

Sim

**LOTE 54 - HOMOLOGADO - 14/06/2022 14:31:07**  
**GRAMPEADOR PROFISSIONAL METÁLICO PARA ATÉ 200 FOLHAS (75G/M²). COMPATÍVEL COM GRAMPOS 23/6, 23/8, 23/10 E 23/13. SISTEMA PRÁTICO DE ABASTECIMENTO DE GRAMPOS PELA PARTE TRASEIRA. EXCELENTE DURABILIDADE, COM AJUSTE DE PROFUNDIDADE.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 54	Unidade: Unidades	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT
Descrição: GRAMPEADOR PROFISSIONAL METÁLICO PARA ATÉ 200 FOLHAS (75G/M²). COMPATÍVEL COM GRAMPOS 23/6, 23/8, 23/10 E 23/13. SISTEMA PRÁTICO DE ABASTECIMENTO DE GRAMPOS PELA PARTE TRASEIRA. EXCELENTE DURABILIDADE, COM AJUSTE DE PROFUNDIDADE.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 105,14	Valor Total: 3.154,20	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO	040	09.088.143/0001-71	140,18	105,14	Sim
2 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME	094	21.693.051/0001-16	140,20	133,05	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	078	20.008.831/0001-17	140,20	133,19	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	020	17.238.558/0001-02	140,20	105,15	Sim
ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA	091	37.220.733/0001-41	140,20	140,20	Sim

**LOTE 55 - HOMOLOGADO - 14/06/2022 14:31:08**  
**GRAMPOS 23X6, COBREADO, CX C/ 5000 UNIDADES.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 55	Unidade: Caixas	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: GRAMPOS 23X6, COBREADO, CX C/ 5000 UNIDADES.			
Quantidade: 320	Valor Unit.: 6,87	Valor Total: 2.198,40	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO	095	09.088.143/0001-71	9,16	6,87	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	083	20.008.831/0001-17	9,18	8,72	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	060	17.238.558/0001-02	9,18	6,88	Sim
ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA	015	37.220.733/0001-41	9,18	9,18	Sim

**LOTE 56 - HOMOLOGADO - 14/06/2022 14:31:08**  
**GRAMPOS 26X6, COBREADO, CX C/ 5000 UNIDADES.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA  
ESCADA-PE**

Item: 56      Unidade: Caixas      Marca: A&V      Modelo: A&V  
Descrição: GRAMPOS 26X6, COBREADO, CX C/ 5000 UNIDADES.  
Quantidade: 720      Valor Unit.: 4,19      Valor Total: 3.016,80

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO	037	09.088.143/0001-71	5,59	4,19	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	073	20.008.831/0001-17	5,61	5,33	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	067	17.238.558/0001-02	5,61	4,20	Sim
ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA	099	37.220.733/0001-41	5,61	5,61	Sim

**LOTE 57 - HOMOLOGADO - 14/06/2022 14:31:08**  
**LÁPIS GRAFITE CORPO DE MADEIRA, TIPO Nº. 02, FORMATO CORPO CILÍNDRICO, GROSA, CAIXA COM 144 UNIDADES.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 57      Unidade: Caixas      Marca: KAZ      Modelo: KAZ  
Descrição: LÁPIS GRAFITE CORPO DE MADEIRA, TIPO Nº. 02, FORMATO CORPO CILÍNDRICO, GROSA, CAIXA COM 144 UNIDADES.  
Quantidade: 368      Valor Unit.: 37,55      Valor Total: 13.818,40

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO	073	09.088.143/0001-71	50,07	37,55	Sim
2 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME	041	21.693.051/0001-16	50,09	45,97	Sim
3 JMS EMPRENDIMENTOS EIRELI	025	12.292.982/0001-11	50,09	46,00	Sim
4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	066	20.008.831/0001-17	50,09	47,59	Sim
5 UNA DISTRIBUIDORA	072	33.204.941/0001-04	50,09	50,09	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	001	17.238.558/0001-02	50,09	37,56	Sim
MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	051	07.631.411/0001-24	50,09	46,90	Sim
ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA	037	37.220.733/0001-41	50,09	50,09	Sim

**LOTE 58 - HOMOLOGADO - 14/06/2022 14:31:08**  
**LIVRO DE ATA, SEM MARGEM COM 100 FOLHAS NO TAMANHO 205 X 300 MM - NA COR PRETA.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 58      Unidade: Unidades      Marca: BAG      Modelo: BAG  
Descrição: LIVRO DE ATA, SEM MARGEM COM 100 FOLHAS NO TAMANHO 205 X 300 MM - NA COR PRETA.  
Quantidade: 270      Valor Unit.: 9,84      Valor Total: 2.656,80

**CLASSIFICAÇÃO**



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA  
ESCADA-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO	045	09.088.143/0001-71	13,13	9,84	Sim
2 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME	001	21.693.051/0001-16	13,15	12,45	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	086	20.008.831/0001-17	13,15	12,49	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	055	17.238.558/0001-02	13,15	9,86	Sim
MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	073	07.631.411/0001-24	13,15	11,18	Sim
ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA	094	37.220.733/0001-41	13,15	13,15	Sim

**LOTE 59 - HOMOLOGADO - 14/06/2022 14:31:08  
LIVRO DE ATA, SEM MARGEM COM 200 FOLHAS NO TAMANHO 205 X 300MM - NA COR PRETA.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 59	Unidade: Unidades	Marca: BAG	Modelo: BAG
Descrição: LIVRO DE ATA, SEM MARGEM COM 200 FOLHAS NO TAMANHO 205 X 300MM - NA COR PRETA.			
Quantidade: 290	Valor Unit.: 16,94	Valor Total: 4.912,60	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO	011	09.088.143/0001-71	22,59	16,94	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	060	20.008.831/0001-17	22,61	21,48	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	048	17.238.558/0001-02	22,61	16,95	Sim
MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	049	07.631.411/0001-24	22,61	20,83	Sim
ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA	050	37.220.733/0001-41	22,61	22,61	Sim

**LOTE 60 - HOMOLOGADO - 14/06/2022 14:31:08  
LIVRO DE PONTO ¼, COM 160 FOLHAS COM DIMENSÕES DE (COMP. X LARG. X ALT.) 225 X 160 X 20 MM.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 60	Unidade: Unidades	Marca: SID	Modelo: SID
Descrição: LIVRO DE PONTO ¼, COM 160 FOLHAS COM DIMENSÕES DE (COMP. X LARG. X ALT.) 225 X 160 X 20 MM.			
Quantidade: 520	Valor Unit.: 14,25	Valor Total: 7.410,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO	081	09.088.143/0001-71	19,00	14,25	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	027	20.008.831/0001-17	19,02	18,07	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA  
ESCADA-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	017 17.238.558/0001-02	19,02	14,26	Sim
ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA	088 37.220.733/0001-41	19,02	19,02	Sim

**LOTE 61 - HOMOLOGADO - 14/06/2022 14:31:08**

**MARCA TEXTO, A BASE DE ÁGUA, ESPESSURA DO TRAÇO, NO MÍNIMO 2,5MM, COR ROSA, CAIXA COM 12UNIDADES. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E PRAZO DE VALIDADE.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 61	Unidade: Caixas	Marca: LYKE	Modelo: LYKE
Descrição: MARCA TEXTO, A BASE DE ÁGUA, ESPESSURA DO TRAÇO, NO MÍNIMO 2,5MM, COR ROSA, CAIXA COM 12UNIDADES. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E PRAZO DE VALIDADE.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 12,48	Valor Total: 2.496,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO	072 09.088.143/0001-71	22,04	12,48	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	096 20.008.831/0001-17	22,06	14,00	Sim
3 JMS EMPRENDIMENTOS EIRELI	043 12.292.982/0001-11	22,06	16,50	Sim
4 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME	056 21.693.051/0001-16	22,06	20,95	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	062 07.631.411/0001-24	22,06	12,50	Sim
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	092 17.238.558/0001-02	22,06	16,54	Sim
ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA	001 37.220.733/0001-41	22,06	22,06	Sim

**LOTE 62 - HOMOLOGADO - 14/06/2022 14:31:08**

**MARCA TEXTO, A BASE DE ÁGUA, ESPESSURA DO TRAÇO, NO MÍNIMO 2,5MM, COR VERDE, CAIXA COM 12UNIDADES. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E PRAZO DE VALIDADE.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 62	Unidade: Caixas	Marca: LYKE	Modelo: LYKE
Descrição: MARCA TEXTO, A BASE DE ÁGUA, ESPESSURA DO TRAÇO, NO MÍNIMO 2,5MM, COR VERDE, CAIXA COM 12UNIDADES. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E PRAZO DE VALIDADE.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 12,47	Valor Total: 2.494,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO	080 09.088.143/0001-71	22,04	12,47	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	091 20.008.831/0001-17	22,06	14,00	Sim
3 JMS EMPRENDIMENTOS EIRELI	074 12.292.982/0001-11	22,06	16,50	Sim
4 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME	044 21.693.051/0001-16	22,06	20,95	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA  
ESCADA-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	039 07.631.411/0001-24	22,06	12,50	Sim
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	070 17.238.558/0001-02	22,06	16,54	Sim
ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA	059 37.220.733/0001-41	22,06	22,06	Sim

**LOTE 63 - HOMOLOGADO - 14/06/2022 14:31:08**

**ORGANIZADOR DE MESA TRIPLO EM ACRÍLICO CRISTAL TRANSPARENTE, CONJUNTO EM PEÇA ÚNICA  
CONTENDO: PORTA LÁPIS/CANETA, CLIPS E LEMBRETES. DIMENSÕES APROXIMADAS: ALTURA 8 CM X  
COMPRIMENTO 24 CM X LARGURA: 7 CM. SUGESTÃO DE MARCA/MODELO: MILLENNIUM ACRIMET.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 63	Unidade: Unidades	Marca: RADEX	Modelo: RADEX
Descrição: ORGANIZADOR DE MESA TRIPLO EM ACRÍLICO CRISTAL TRANSPARENTE, CONJUNTO EM PEÇA ÚNICA CONTENDO: PORTA LÁPIS/CANETA, CLIPS E LEMBRETES. DIMENSÕES APROXIMADAS: ALTURA 8 CM X COMPRIMENTO 24 CM X LARGURA: 7 CM. SUGESTÃO DE MARCA/MODELO: MILLENNIUM ACRIMET.			
Quantidade: 240	<b>Valor Unit.:</b> 15,11	<b>Valor Total:</b> 3.626,40	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO	076 09.088.143/0001-71	25,64	15,11	Sim
2 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME	091 21.693.051/0001-16	25,66	15,13	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	010 20.008.831/0001-17	25,66	24,38	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	080 07.631.411/0001-24	25,66	16,50	Sim
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	067 17.238.558/0001-02	25,66	19,24	Sim
ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA	083 37.220.733/0001-41	25,66	25,66	Sim

**LOTE 64 - HOMOLOGADO - 14/06/2022 14:31:08**

**PASTA AZ LOMBO LARGO COM ETIQUETAS FERRAGENS NIQUELADAS COM ALTA PRECISÃO 02 ARGOLAS  
TAMANHO OFICIO A4 CARTÃO MACIÇO DE ALTA QUALIDADE FORRAÇÃO EXTERNA E ETIQUETAS COM  
PLÁSTICO (PP)**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 64	Unidade: Unidades	Marca: CHIES	Modelo: CHIES
Descrição: PASTA AZ LOMBO LARGO COM ETIQUETAS FERRAGENS NIQUELADAS COM ALTA PRECISÃO 02 ARGOLAS TAMANHO OFICIO A4 CARTÃO MACIÇO DE ALTA QUALIDADE FORRAÇÃO EXTERNA E ETIQUETAS COM PLÁSTICO (PP)			
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.:</b> 9,91	<b>Valor Total:</b> 19.820,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO	044 09.088.143/0001-71	13,22	9,91	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	005 20.008.831/0001-17	13,24	12,58	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	042 17.238.558/0001-02	13,24	9,93	Sim
ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA	097 37.220.733/0001-41	13,24	13,24	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA  
ESCADA-PE**

**LOTE 65 - HOMOLOGADO - 14/06/2022 14:31:09  
PASTA AZ LOMBO ESTREITO COM ETIQUETAS FERRAGENS NIQUELADAS COM ALTA PRECISÃO 02  
ARGOLAS TAMANHO OFICIO A4 CARTÃO MACIÇO DE ALTA QUALIDADE FORRAÇÃO EXTERNA E  
ETIQUETAS COM PLÁSTICO (PP)**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 65	<b>Unidade:</b> Unidades	<b>Marca:</b> CHIES	<b>Modelo:</b> CHIES
<b>Descrição:</b> PASTA AZ LOMBO ESTREITO COM ETIQUETAS FERRAGENS NIQUELADAS COM ALTA PRECISÃO 02 ARGOLAS TAMANHO OFICIO A4 CARTÃO MACIÇO DE ALTA QUALIDADE FORRAÇÃO EXTERNA E ETIQUETAS COM PLÁSTICO (PP)			
<b>Quantidade:</b> 1.000	<b>Valor Unit.:</b> 9,28	<b>Valor Total:</b> 9.280,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 AM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO	071	09.088.143/0001-71	12,39	9,28	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	061	20.008.831/0001-17	12,41	11,79	Sim

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	098	17.238.558/0001-02	12,41	9,30	Sim
ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA	036	37.220.733/0001-41	12,41	12,41	Sim

**LOTE 66 - HOMOLOGADO - 14/06/2022 14:31:09  
PASTA CLASSIFICADORA - COM 380 G/M<sup>2</sup> TAMANHO 360 X 2 MM COM MOLA ESPIRAL DE AÇO COM 1/8 X 2  
POLEGADAS E CHAPA FINA ZINCADA PARA PRENDER PAPEL, TIPO POLYCARD OU DE MARCA  
EQUIVALENTE OU SUPERIOR.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 66	<b>Unidade:</b> Pacotes	<b>Marca:</b> POLYCARD	<b>Modelo:</b> POLYCARD
<b>Descrição:</b> PASTA CLASSIFICADORA - COM 380 G/M <sup>2</sup> TAMANHO 360 X 2 MM COM MOLA ESPIRAL DE AÇO COM 1/8 X 2 POLEGADAS E CHAPA FINA ZINCADA PARA PRENDER PAPEL, TIPO POLYCARD OU DE MARCA EQUIVALENTE OU SUPERIOR.			
<b>Quantidade:</b> 360	<b>Valor Unit.:</b> 5,06	<b>Valor Total:</b> 1.821,60	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 AM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO	059	09.088.143/0001-71	6,74	5,06	Sim
2 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME	011	21.693.051/0001-16	6,76	6,41	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	058	20.008.831/0001-17	6,76	6,42	Sim

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	044	17.238.558/0001-02	6,76	5,07	Sim
ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA	057	37.220.733/0001-41	6,76	6,76	Sim

**LOTE 67 - HOMOLOGADO - 14/06/2022 14:31:09  
PASTA EM CARTOLINA PLASTIFICADA, COM ABAS E ELÁSTICO, CORES DIVERSAS.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA  
ESCADA-PE**

Item: 67      Unidade: Pacotes      Marca: POLYCART      Modelo: POLYCART  
Descrição: PASTA EM CARTOLINA PLASTIFICADA, COM ABAS E ELÁSTICO, CORES DIVERSAS.  
Quantidade: 384      Valor Unit.: 1,42      Valor Total: 545,28

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO	092	09.088.143/0001-71	1,89	1,42	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	015	20.008.831/0001-17	1,91	1,81	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	047	17.238.558/0001-02	1,91	1,43	Sim
ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA	048	37.220.733/0001-41	1,91	1,91	Sim

**LOTE 68 - HOMOLOGADO - 14/06/2022 14:31:09  
PASTA PLÁSTICA COM FERRAGEM. MEDIDAS: 330X3X230 MM. CORES: AMARELA, AZUL E VERDE E VERMELHA**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 68      Unidade: Pacotes      Marca: ALAPLAST      Modelo: ALAPLAST  
Descrição: PASTA PLÁSTICA COM FERRAGEM. MEDIDAS: 330X3X230 MM. CORES: AMARELA, AZUL E VERDE E VERMELHA  
Quantidade: 440      Valor Unit.: 1,89      Valor Total: 831,60

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO	057	09.088.143/0001-71	2,69	1,89	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	023	20.008.831/0001-17	2,71	1,90	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	047	17.238.558/0001-02	2,71	2,03	Sim
MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	033	07.631.411/0001-24	2,71	2,71	Sim
ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA	097	37.220.733/0001-41	2,71	2,71	Sim

**LOTE 69 - HOMOLOGADO - 14/06/2022 14:31:09  
PASTA SUSPensa, FEITA EM FIBRA MARMORIZADA E PLASTIFICADA NA COR MARROM, PRENDEDOR MACHO E FÊMEA EM PLÁSTICO TRANSPARENTE E ETIQUETAS PARA IDENTIFICAÇÃO COM 6 POSIÇÕES, ACABAMENTO DAS EXTREMIDADES EM PLÁSTICO REFORÇADO, MEDINDO 360X240CM.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 69      Unidade: Unidades      Marca: ALAPLAST      Modelo: ALAPLAST  
Descrição: PASTA SUSPensa, FEITA EM FIBRA MARMORIZADA E PLASTIFICADA NA COR MARROM, PRENDEDOR MACHO E FÊMEA EM PLÁSTICO TRANSPARENTE E ETIQUETAS PARA IDENTIFICAÇÃO COM 6 POSIÇÕES, ACABAMENTO DAS EXTREMIDADES EM PLÁSTICO REFORÇADO, MEDINDO 360X240CM.  
Quantidade: 1.500      Valor Unit.: 2,44      Valor Total: 3.660,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO	014	09.088.143/0001-71	3,53	2,44	Sim



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA  
ESCADA-PE**

2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	022	20.008.831/0001-17	3,55	2,45	Sim
3 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME	075	21.693.051/0001-16	3,55	2,65	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	062	17.238.558/0001-02	3,55	2,66	Sim
ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA	044	37.220.733/0001-41	3,55	3,55	Sim

**LOTE 70 - HOMOLOGADO - 14/06/2022 14:31:09**

**PASTA SUSPensa, FEITA EM PAPEL KRAFT, HASTE EM METAL E PONTEIRA PLÁSTICA, COM VISOR ETIQUETA BRANCA E GRAMPO PLÁSTICO, MEDINDO 360X240CM.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 70	Unidade: Caixas	Marca: ALAPLAST	Modelo: ALAPLAST
Descrição: PASTA SUSPensa, FEITA EM PAPEL KRAFT, HASTE EM METAL E PONTEIRA PLÁSTICA, COM VISOR ETIQUETA BRANCA E GRAMPO PLÁSTICO, MEDINDO 360X240CM.			
Quantidade: 416	Valor Unit.: 1,89	Valor Total: 786,24	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO	099	09.088.143/0001-71	2,64	1,89	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	002	20.008.831/0001-17	2,66	1,90	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	056	17.238.558/0001-02	2,66	1,99	Sim
ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA	001	37.220.733/0001-41	2,66	2,66	Sim
MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	033	07.631.411/0001-24	2,66	2,66	Sim

**LOTE 71 - HOMOLOGADO - 14/06/2022 14:31:09**

**PASTA TRANSPARENTE C/ ELÁSTICO, ESPESSURA 245 X 180MM EM POLIPROPILENO.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 71	Unidade: Unidades	Marca: ALAPLAST	Modelo: ALAPLAST
Descrição: PASTA TRANSPARENTE C/ ELÁSTICO, ESPESSURA 245 X 180MM EM POLIPROPILENO.			
Quantidade: 1.680	Valor Unit.: 2,39	Valor Total: 4.015,20	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO	085	09.088.143/0001-71	3,35	2,39	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	049	20.008.831/0001-17	3,37	2,40	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	001	17.238.558/0001-02	3,37	2,52	Sim
ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA	026	37.220.733/0001-41	3,37	3,37	Sim





**PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA  
ESCADA-PE**

**LOTE 72 - HOMOLOGADO - 14/06/2022 14:31:09**  
**PERFURADOR DE PAPEL, FEITO DE METAL COM APOIO PLÁSTICO PARA ATÉ 100FLS DE PAPEL 75G/M C /  
02 PINOS PERFURADOR EM AÇO E MOLA EM AÇO.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 72	Unidade: Unidades	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT
Descrição: PERFURADOR DE PAPEL, FEITO DE METAL COM APOIO PLÁSTICO PARA ATÉ 100FLS DE PAPEL 75G/M C / 02 PINOS PERFURADOR EM AÇO E MOLA EM AÇO.			
Quantidade: 64	Valor Unit.: 279,99	Valor Total: 17.919,36	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO	008	09.088.143/0001-71	377,76	279,99	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	066	20.008.831/0001-17	377,78	280,00	Sim
3 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME	040	21.693.051/0001-16	377,78	377,75	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	021	17.238.558/0001-02	377,78	283,33	Sim
ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA	083	37.220.733/0001-41	377,78	377,78	Sim
MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	054	07.631.411/0001-24	377,78	377,78	Sim

**LOTE 73 - HOMOLOGADO - 14/06/2022 14:31:09**  
**PERFURADOR DE PAPEL, FEITO DE METAL COM APOIO PLÁSTICO PARA ATÉ 20FLS DE PAPEL 75G/M C/02  
PINOS PERFURADOR EM AÇO E MOLA EM AÇO.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 73	Unidade: Unidades	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT
Descrição: PERFURADOR DE PAPEL, FEITO DE METAL COM APOIO PLÁSTICO PARA ATÉ 20FLS DE PAPEL 75G/M C/02 PINOS PERFURADOR EM AÇO E MOLA EM AÇO.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 20,98	Valor Total: 4.196,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO	010	09.088.143/0001-71	29,73	20,98	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	072	20.008.831/0001-17	29,75	21,00	Sim
3 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME	025	21.693.051/0001-16	29,75	29,72	Sim
4 JMS EMPRENDIMENTOS EIRELI	006	12.292.982/0001-11	29,75	29,75	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	091	17.238.558/0001-02	29,75	22,31	Sim
MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	078	07.631.411/0001-24	29,75	29,75	Sim
ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA	007	37.220.733/0001-41	29,75	29,75	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA  
ESCADA-PE

LOTE 74 - HOMOLOGADO - 14/06/2022 14:31:09

TESOURA EM AÇO POLIDO, MODELO DOMÉSTICA, CABO EM PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA, 8 (OITO) POLEGADAS. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E PRAZO DE VALIDADE.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 74	Unidade: Unidades	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: TESOURA EM AÇO POLIDO, MODELO DOMÉSTICA, CABO EM PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA, 8 (OITO) POLEGADAS. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E PRAZO DE VALIDADE.			
Quantidade: 280	Valor Unit.: 7,79	Valor Total: 2.181,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO	047	09.088.143/0001-71	25,56	7,79	Sim
2 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME	044	21.693.051/0001-16	25,58	9,97	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	067	20.008.831/0001-17	25,58	19,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	020	07.631.411/0001-24	25,58	7,80	Sim
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	029	17.238.558/0001-02	25,58	19,17	Sim
ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA	061	37.220.733/0001-41	25,58	25,58	Sim

LOTE 75 - HOMOLOGADO - 14/06/2022 14:31:09

TINTA PARA CARIMBO, COMPONENTE BASE D'ÁGUA, CAPACIDADE DO FRASCO DE 40ML. COR VERMELHA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 75	Unidade: Unidades	Marca: RADEX	Modelo: RADEX
Descrição: TINTA PARA CARIMBO, COMPONENTE BASE D'ÁGUA, CAPACIDADE DO FRASCO DE 40ML. COR VERMELHA			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 2,58	Valor Total: 412,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO	001	09.088.143/0001-71	3,45	2,58	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	019	20.008.831/0001-17	3,47	3,30	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	079	17.238.558/0001-02	3,47	2,60	Sim
ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA	054	37.220.733/0001-41	3,47	3,47	Sim
MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	082	07.631.411/0001-24	3,47	3,47	Sim

LOTE 76 - HOMOLOGADO - 14/06/2022 14:31:10

TINTA PARA CARIMBO, COMPONENTE BASE D'ÁGUA, CAPACIDADE DO FRASCO DE 40ML. COR PRETA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA  
ESCADA-PE**

Item: 76      Unidade: Unidades      Marca: RADEX      Modelo: RADEX  
Descrição: TINTA PARA CARIMBO, COMPONENTE BASE D'ÁGUA, CAPACIDADE DO FRASCO DE 40ML. COR PRETA  
Quantidade: 192      **Valor Unit.: 2,67**      **Valor Total: 512,64**

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO	017	09.088.143/0001-71	3,57	2,67	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	099	20.008.831/0001-17	3,59	3,41	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	089	17.238.558/0001-02	3,59	2,69	Sim
MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	071	07.631.411/0001-24	3,59	3,59	Sim
ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA	038	37.220.733/0001-41	3,59	3,59	Sim

**LOTE 77 - HOMOLOGADO - 14/06/2022 14:31:10  
TINTA PARA CARIMBO, COMPONENTE BASE D'ÁGUA, CAPACIDADE DO FRASCO DE 40ML.COR AZUL**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 77      Unidade: Unidades      Marca: RADEX      Modelo: RADEX  
Descrição: TINTA PARA CARIMBO, COMPONENTE BASE D'ÁGUA, CAPACIDADE DO FRASCO DE 40ML.COR AZUL  
Quantidade: 192      **Valor Unit.: 2,67**      **Valor Total: 512,64**

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO	004	09.088.143/0001-71	3,57	2,67	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	074	20.008.831/0001-17	3,59	3,59	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	015	17.238.558/0001-02	3,59	2,69	Sim
MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	080	07.631.411/0001-24	3,59	3,59	Sim
ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA	071	37.220.733/0001-41	3,59	3,59	Sim

**LOTE 78 - HOMOLOGADO - 14/06/2022 14:31:10  
PASTA COM ABA E ELÁSTICO, MATERIAL EM POLIPROPILENO TAMANHO OFÍCIO COM LOMBO DE 40MM, C X L X A: 335 X 245 X 40MM. ESPESSURA: 0, 50 MM. EM PCT C 10 UND**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 78      Unidade: Unidades      Marca: ALAPLAST      Modelo: ALAPLAST  
Descrição: PASTA COM ABA E ELÁSTICO, MATERIAL EM POLIPROPILENO TAMANHO OFÍCIO COM LOMBO DE 40MM, C X L X A: 335 X 245 X 40MM. ESPESSURA: 0, 50 MM. EM PCT C 10 UND  
Quantidade: 100      **Valor Unit.: 2,40**      **Valor Total: 240,00**

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO	039	09.088.143/0001-71	3,22	2,40	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	048	20.008.831/0001-17	3,24	3,08	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA  
ESCADA-PE**

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	011	17.238.558/0001-02	3,24	2,43	Sim
ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA	049	37.220.733/0001-41	3,24	3,24	Sim

**LOTE 79 - HOMOLOGADO - 14/06/2022 14:31:10  
RÉGUA CRISTAL EM ACRILICO 50CM**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 79	Unidade: Unidades	Marca: WALEU	Modelo: WALEU
Descrição: RÉGUA CRISTAL EM ACRILICO 50CM			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 2,79	Valor Total: 2.232,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO	075	09.088.143/0001-71	4,06	2,79	Sim
2 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME	078	21.693.051/0001-16	4,08	2,80	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	055	20.008.831/0001-17	4,08	3,88	Sim
4 JMS EMPRENDIMENTOS EIRELI	026	12.292.982/0001-11	4,08	4,08	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	093	17.238.558/0001-02	4,08	3,06	Sim
ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA	046	37.220.733/0001-41	4,08	4,08	Sim

**LOTE 80 - HOMOLOGADO - 14/06/2022 14:31:10  
POST ITS 76/102; PCT C/ 4 BLOCOS COLORIDO ADESIVOS DE 100 FOLHAS, CADA,, TAMANHO 76 MM X 76 MM.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 80	Unidade: Pacotes	Marca: WALEU	Modelo: WALEU
Descrição: POST ITS 76/102; PCT C/ 4 BLOCOS COLORIDO ADESIVOS DE 100 FOLHAS, CADA,, TAMANHO 76 MM X 76 MM.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 6,41	Valor Total: 2.564,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO	047	09.088.143/0001-71	8,74	6,41	Sim
2 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME	003	21.693.051/0001-16	8,76	6,42	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	001	20.008.831/0001-17	8,76	8,32	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	049	17.238.558/0001-02	8,76	6,57	Sim
ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA	006	37.220.733/0001-41	8,76	8,76	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA  
ESCADA-PE

LOTE 81 - HOMOLOGADO - 14/06/2022 14:31:10  
POST ITS 38/50; PCT C/ 4 BLOCOS COLORIDO ADESIVOS DE 100 FOLHAS, CADA, TAMANHO 36 MM X 50 MM.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 81	Unidade: Pacotes	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT
Descrição: POST ITS 38/50; PCT C/ 4 BLOCOS COLORIDO ADESIVOS DE 100 FOLHAS, CADA, TAMANHO 36 MM X 50 MM.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 5,25	Valor Total: 2.100,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO	020	09.088.143/0001-71	7,00	5,25	Sim
2 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME	075	21.693.051/0001-16	7,02	6,62	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	041	20.008.831/0001-17	7,02	6,67	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	085	17.238.558/0001-02	7,02	5,26	Sim
MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	090	07.631.411/0001-24	7,02	7,02	Sim
ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA	035	37.220.733/0001-41	7,02	7,02	Sim

LOTE 82 - HOMOLOGADO - 14/06/2022 14:31:10  
POST ITS 76/15; PCT C/ 4 BLOCOS COLORIDO ADESIVOS DE 100 FOLHAS, CADA, TAMANHO 76 MM X 15 MM.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 82	Unidade: Pacotes	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT
Descrição: POST ITS 76/15; PCT C/ 4 BLOCOS COLORIDO ADESIVOS DE 100 FOLHAS, CADA, TAMANHO 76 MM X 15 MM.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 5,23	Valor Total: 2.092,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO	020	09.088.143/0001-71	6,97	5,23	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	080	20.008.831/0001-17	6,99	6,64	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	050	17.238.558/0001-02	6,99	5,24	Sim
ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA	085	37.220.733/0001-41	6,99	6,99	Sim

LOTE 83 - HOMOLOGADO - 14/06/2022 14:31:10  
LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDÊNCIA 104 FOLHAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 83	Unidade: Unidades	Marca: BAG	Modelo: BAG
Descrição: LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDÊNCIA 104 FOLHAS			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 8,57	Valor Total: 3.428,00	

CLASSIFICAÇÃO



PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA  
ESCADA-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO	095	09.088.143/0001-71	11,43	8,57	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	080	20.008.831/0001-17	11,45	9,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	057	17.238.558/0001-02	11,45	8,58	Sim
ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA	030	37.220.733/0001-41	11,45	11,45	Sim

LOTE 84 - HOMOLOGADO - 14/06/2022 14:31:10  
ELASTICO AMARELA P/ DINHEIRO N.64 PCT C/ 1KG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 84	Unidade: Pacotes	Marca: PREMIER	Modelo: PREMIER
Descrição: ELASTICO AMARELA P/ DINHEIRO N.64 PCT C/ 1KG			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 24,69	Valor Total: 5.925,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO	076	09.088.143/0001-71	35,29	24,69	Sim
2 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME	013	21.693.051/0001-16	35,31	24,71	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	090	20.008.831/0001-17	35,31	33,54	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	053	07.631.411/0001-24	35,31	26,13	Sim
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	010	17.238.558/0001-02	35,31	26,48	Sim
ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA	017	37.220.733/0001-41	34,31	34,31	Sim

LOTE 85 - HOMOLOGADO - 14/06/2022 14:31:10  
PERCEVEJO METÁLICO LATONADO CX C/ 100 UND

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 85	Unidade: Caixas	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: PERCEVEJO METÁLICO LATONADO CX C/ 100 UND			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 2,58	Valor Total: 2.064,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO	050	09.088.143/0001-71	4,46	2,58	Sim
2 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME	076	21.693.051/0001-16	4,48	3,35	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	099	20.008.831/0001-17	4,48	4,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA  
ESCADA-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	096 07.631.411/0001-24	4,48	2,60	Sim
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	055 17.238.558/0001-02	4,48	3,36	Sim
ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA	012 37.220.733/0001-41	4,48	4,48	Sim

**LOTE 86 - HOMOLOGADO - 14/06/2022 14:31:10  
ENVELOPE PLASTICO OFICIO MEDIO C/4 FUROS PCT C/100 PP**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 86	Unidade: Pacotes	Marca: SCRYT	Modelo: SCRYT
Descrição: ENVELOPE PLASTICO OFICIO MEDIO C/4 FUROS PCT C/100 PP			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 13,98	Valor Total: 3.355,20	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO	099 09.088.143/0001-71	21,09	13,98	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	083 20.008.831/0001-17	21,11	14,00	Sim
3 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME	077 21.693.051/0001-16	21,11	21,10	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	098 17.238.558/0001-02	21,11	15,83	Sim
ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA	095 37.220.733/0001-41	21,11	21,11	Sim

**LOTE 87 - HOMOLOGADO - 14/06/2022 14:31:11  
GARFO DESCARTÁVEL - TIPO REFEIÇÃO TALHER DESCARTÁVEL - MATERIAL PLÁSTICO, APLICAÇÃO REFEIÇÃO, COR BRANCA. EMBALAGEM COM 50 UNIDADES**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 87	Unidade: Pacotes	Marca: PLAZAPEL	Modelo: PLAZAPEL
Descrição: GARFO DESCARTÁVEL - TIPO REFEIÇÃO TALHER DESCARTÁVEL - MATERIAL PLÁSTICO, APLICAÇÃO REFEIÇÃO, COR BRANCA. EMBALAGEM COM 50 UNIDADES			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,19	Valor Total: 1.595,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME	005 21.693.051/0001-16	6,79	3,19	Sim
2 AM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO	096 09.088.143/0001-71	6,77	3,20	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	079 20.008.831/0001-17	6,79	4,80	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	086 07.631.411/0001-24	6,79	3,25	Sim
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	048 17.238.558/0001-02	6,79	5,09	Sim
ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA	019 37.220.733/0001-41	6,79	6,79	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA  
ESCADA-PE

LOTE 88 - HOMOLOGADO - 14/06/2022 14:31:11

COLHER DESCARTÁVEL TIPO REFEIÇÃO (SOPA) EM EMBALAGEM PROTETORA, PACOTE COM 50 UNIDADES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 88	Unidade: Pacotes	Marca: PLAZAPEL	Modelo: PLAZAPEL
Descrição: COLHER DESCARTÁVEL TIPO REFEIÇÃO (SOPA) EM EMBALAGEM PROTETORA, PACOTE COM 50 UNIDADES			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,24	Valor Total: 648,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME	015	21.693.051/0001-16	7,04	3,24	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	038	20.008.831/0001-17	7,04	4,80	Sim
3 AM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO	097	09.088.143/0001-71	7,02	7,02	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	010	07.631.411/0001-24	7,04	3,25	Sim
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	019	17.238.558/0001-02	7,04	5,28	Sim
ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA	048	37.220.733/0001-41	7,04	7,04	Sim

LOTE 91 - HOMOLOGADO - 14/06/2022 14:31:11

MEXEDOR PARA CAFÉ, COR CRISTAL, DIMENSÕES: 75 X 7,5 (MM), MATERIAL PS. UNIDADE DE FORNECIMENTO: PACOTE COM 500 UNIDADES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 91	Unidade: Pacotes	Marca: THEOTO	Modelo: THEOTO
Descrição: MEXEDOR PARA CAFÉ, COR CRISTAL, DIMENSÕES: 75 X 7,5 (MM), MATERIAL PS. UNIDADE DE FORNECIMENTO: PACOTE COM 500 UNIDADES			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 4,94	Valor Total: 988,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO	013	09.088.143/0001-71	7,60	4,94	Sim
2 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME	022	21.693.051/0001-16	7,62	4,95	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	038	20.008.831/0001-17	7,62	7,24	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	039	17.238.558/0001-02	7,62	5,71	Sim
ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA	062	37.220.733/0001-41	7,62	7,62	Sim

LOTE 92 - HOMOLOGADO - 14/06/2022 14:31:11

JOGO DE FAQUEIRO EM AÇO INOX, CABO PRETO, COM POTE PLÁSTICO. CONTEÚDO DO JOGO 30 PEÇAS, SENDO: 6 COLHERES DE MESA, 6 COLHERES PARA CHÁ, 6 FACAS PARA CHURRASCO 5", 6 GARFOS DE MESA E 6 GARFOS DE SOBREMESA. REF. TRAMONTINA IPANEMA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA  
ESCADA-PE**

**Item:** 92      **Unidade:** Unidades      **Marca:** TRAMONTINA      **Modelo:** TRAMONTINA  
**Descrição:** JOGO DE FAQUEIRO EM AÇO INOX, CABO PRETO, COM POTE PLÁSTICO. CONTEÚDO DO JOGO 30 PEÇAS, SENDO: 6 COLHERES DE MESA, 6 COLHERES PARA CHÁ, 6 FACAS PARA CHURRASCO 5", 6 GARFOS DE MESA E 6 GARFOS DE SOBREMESA. REF. TRAMONTINA IPANEMA  
**Quantidade:** 30      **Valor Unit.:** 47,64      **Valor Total:** 1.429,20

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 AM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO	007	09.088.143/0001-71	63,52	47,64	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	001	20.008.831/0001-17	63,54	60,36	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	060	17.238.558/0001-02	63,54	47,65	Sim
ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA	045	37.220.733/0001-41	63,54	63,54	Sim

**LOTE 93 - HOMOLOGADO - 14/06/2022 14:31:11  
PILHA, TAMANHO PEQUENA, EM PARES, TIPO ALCALINA, MODELO AA**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 93      **Unidade:** Pares      **Marca:** PHILIPS      **Modelo:** PHILIPS  
**Descrição:** PILHA, TAMANHO PEQUENA, EM PARES, TIPO ALCALINA, MODELO AA  
**Quantidade:** 100      **Valor Unit.:** 4,96      **Valor Total:** 496,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 AM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO	037	09.088.143/0001-71	6,61	4,96	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	076	20.008.831/0001-17	6,63	6,30	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	019	17.238.558/0001-02	6,63	4,97	Sim
MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	013	07.631.411/0001-24	6,63	6,63	Sim
ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA	044	37.220.733/0001-41	6,63	6,63	Sim

**LOTE 94 - HOMOLOGADO - 14/06/2022 14:31:11  
PILHA, TAMANHO PEQUENA, EM PARES, TIPO ALCALINA, MODELO AAA**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 94      **Unidade:** Pares      **Marca:** PHILIPS      **Modelo:** PHILIPS  
**Descrição:** PILHA, TAMANHO PEQUENA, EM PARES, TIPO ALCALINA, MODELO AAA  
**Quantidade:** 100      **Valor Unit.:** 4,97      **Valor Total:** 497,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 AM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO	090	09.088.143/0001-71	6,67	4,97	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	091	20.008.831/0001-17	6,69	6,36	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA  
ESCADA-PE

3 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME 041 21.693.051/0001-16 6,69 6,66 Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	031 17.238.558/0001-02	6,69	5,01	Sim
MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	040 07.631.411/0001-24	6,69	6,69	Sim
ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA	014 37.220.733/0001-41	6,69	6,69	Sim

LOTE 95 - HOMOLOGADO - 14/06/2022 14:31:11  
PILHA - MODELO C, TIPO: COMUM , TAMANHO: MÉDIA , TENSÃO: 1,5 V

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 95 Unidade: Pares Marca: ELGIN Modelo: ELGIN  
Descrição: PILHA - MODELO C, TIPO: COMUM , TAMANHO: MÉDIA , TENSÃO: 1,5 V  
Quantidade: 50 Valor Unit.: 7,77 Valor Total: 388,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO	038 09.088.143/0001-71	10,36	7,77	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	089 20.008.831/0001-17	10,38	9,86	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	026 17.238.558/0001-02	10,38	7,78	Sim
ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA	009 37.220.733/0001-41	10,38	10,38	Sim

LOTE 96 - HOMOLOGADO - 14/06/2022 14:31:11  
BATERIA PILHA COMUM 9V 1 UNIDADE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 96 Unidade: Unidades Marca: ELGIN Modelo: ELGIN  
Descrição: BATERIA PILHA COMUM 9V 1 UNIDADE  
Quantidade: 100 Valor Unit.: 12,87 Valor Total: 1.287,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO	020 09.088.143/0001-71	18,99	12,87	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	061 20.008.831/0001-17	19,01	18,06	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	050 07.631.411/0001-24	19,01	12,88	Sim
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	023 17.238.558/0001-02	19,01	14,25	Sim
ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA	054 37.220.733/0001-41	19,01	19,01	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA  
ESCADA-PE

LOTE 97 - HOMOLOGADO - 14/06/2022 14:31:12  
BALÃO / BEXIGA Nº 07, CORES VARIADAS, PACOTES COM 50 UNIDADES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 97	Unidade: Pacotes	Marca: ART LATEX	Modelo: ART LATEX
Descrição: BALÃO / BEXIGA Nº 07, CORES VARIADAS, PACOTES COM 50 UNIDADES			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 8,67	Valor Total: 867,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO	084	09.088.143/0001-71	12,90	8,67	Sim
2 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME	081	21.693.051/0001-16	12,92	8,69	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	087	20.008.831/0001-17	12,92	9,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	010	17.238.558/0001-02	12,92	9,69	Sim
MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	055	07.631.411/0001-24	12,92	12,92	Sim
ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA	082	37.220.733/0001-41	12,92	12,92	Sim

LOTE 98 - HOMOLOGADO - 14/06/2022 14:31:12  
PISTOLA PARA COLA QUENTE, PEQUENA, PARA ARTESANATO, BIVOLT 110/220, PROFISSIONAL,  
APRESENTAÇÃO EM UNIDADE.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 98	Unidade: Unidades	Marca: ONDA	Modelo: ONDA
Descrição: PISTOLA PARA COLA QUENTE, PEQUENA, PARA ARTESANATO, BIVOLT 110/220, PROFISSIONAL, APRESENTAÇÃO EM UNIDADE.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 20,01	Valor Total: 2.001,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO	097	09.088.143/0001-71	43,48	20,01	Sim
2 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME	024	21.693.051/0001-16	43,50	20,02	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	093	20.008.831/0001-17	43,50	38,00	Sim
4 JMS EMPRENDIMENTOS EIRELI	017	12.292.982/0001-11	43,50	40,00	Sim
5 UNA DISTRIBUIDORA	062	33.204.941/0001-04	43,50	43,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	099	17.238.558/0001-02	43,50	32,62	Sim
MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	089	07.631.411/0001-24	43,50	43,50	Sim
ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA	049	37.220.733/0001-41	43,50	43,50	Sim

LOTE 99 - HOMOLOGADO - 14/06/2022 14:31:12  
PISTOLA PARA COLA QUENTE, GRANDE, PARA ARTESANATO, BIVOLT 110/220, PROFISSIONAL,  
APRESENTAÇÃO EM UNIDADE



PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA  
ESCADA-PE

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 99	Unidade: Unidades	Marca: ONDA	Modelo: ONDA
Descrição: PISTOLA PARA COLA QUENTE, GRANDE, PARA ARTESANATO, BIVOLT 110/220, PROFISSIONAL, APRESENTAÇÃO EM UNIDADE			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 28,15	Valor Total: 2.815,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO	010	09.088.143/0001-71	60,50	28,15	Sim
2 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME	079	21.693.051/0001-16	60,52	28,16	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	074	20.008.831/0001-17	60,52	42,00	Sim
4 JMS EMPRENDIMENTOS EIRELI	085	12.292.982/0001-11	60,52	58,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	003	17.238.558/0001-02	60,52	45,39	Sim
MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	036	07.631.411/0001-24	60,52	60,52	Sim
ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA	040	37.220.733/0001-41	60,52	60,52	Sim

**LOTE 100 - HOMOLOGADO - 14/06/2022 14:31:12**  
**BASTÃO DE COLA QUENTE FINA, SUPER TRANSPARENTE, EM SILICONE, COMPRIMENTO 300MM, LARGURA 7,4 MM, PACOTES COM 1KG**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 100	Unidade: Pacotes	Marca: NEXEL	Modelo: NEXEL
Descrição: BASTÃO DE COLA QUENTE FINA, SUPER TRANSPARENTE, EM SILICONE, COMPRIMENTO 300MM, LARGURA 7,4 MM, PACOTES COM 1KG			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 53,30	Valor Total: 5.330,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO	082	09.088.143/0001-71	71,07	53,30	Sim
2 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME	006	21.693.051/0001-16	71,09	57,31	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	091	20.008.831/0001-17	71,09	58,00	Sim
4 JMS EMPRENDIMENTOS EIRELI	029	12.292.982/0001-11	71,09	71,09	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	048	17.238.558/0001-02	71,09	53,31	Sim
ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA	034	37.220.733/0001-41	71,09	71,09	Sim
MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	055	07.631.411/0001-24	71,09	71,09	Sim

**LOTE 101 - HOMOLOGADO - 14/06/2022 14:31:12**  
**BASTÃO DE COLA QUENTE GROSSO, SUPER TRANSPARENTE, EM SILICONE, COMPRIMENTO 300MM, LARGURA 11,2 MM, PACOTES COM 1KG**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**





**PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA  
ESCADA-PE**

Item: 101      Unidade: Pacotes      Marca: TEKBOND      Modelo: TEKBOND  
Descrição: BASTÃO DE COLA QUENTE GROSSO, SUPER TRANSPARENTE, EM SILICONE, COMPRIMENTO 300MM, LARGURA 11,2 MM, PACOTES COM 1KG  
Quantidade: 100      Valor Unit.: 57,30      Valor Total: 5.730,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO	056	09.088.143/0001-71	94,86	57,30	Sim
2 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME	098	21.693.051/0001-16	94,88	57,31	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	005	20.008.831/0001-17	94,88	60,00	Sim
4 JMS EMPRENDIMENTOS EIRELI	013	12.292.982/0001-11	94,88	94,88	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	075	17.238.558/0001-02	94,88	71,16	Sim
ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA	094	37.220.733/0001-41	94,88	94,88	Sim
MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	025	07.631.411/0001-24	94,88	94,88	Sim

**LOTE 102 - HOMOLOGADO - 14/06/2022 14:31:12**  
**BOBINA DE SACOS PLÁSTICOS PICOTADOS TRANSPARENTES - ROLO COM 500 UNIDADES - MEDIDAS DE 20CM DE LARGURA POR 30CM DE COMPRIMENTO - CAPACIDADE DE 1KG**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 102      Unidade: Unidades      Marca: S/M      Modelo: S/M  
Descrição: BOBINA DE SACOS PLÁSTICOS PICOTADOS TRANSPARENTES - ROLO COM 500 UNIDADES - MEDIDAS DE 20CM DE LARGURA POR 30CM DE COMPRIMENTO - CAPACIDADE DE 1KG  
Quantidade: 100      Valor Unit.: 24,99      Valor Total: 2.499,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO	017	09.088.143/0001-71	49,34	24,99	Sim
2 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME	009	21.693.051/0001-16	49,36	44,00	Sim
3 JMS EMPRENDIMENTOS EIRELI	026	12.292.982/0001-11	49,36	49,36	Sim
4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	065	20.008.831/0001-17	49,36	49,36	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	040	07.631.411/0001-24	49,36	25,00	Sim
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	099	17.238.558/0001-02	49,36	37,02	Sim
ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA	056	37.220.733/0001-41	49,36	49,36	Sim

**LOTE 103 - HOMOLOGADO - 14/06/2022 14:31:22**  
**BOBINA DE SACOS PLÁSTICOS PICOTADOS TRANSPARENTES - ROLO COM 500 UNIDADES - MEDIDAS DE 30CM DE LARGURA POR 35CM DE COMPRIMENTO - CAPACIDADE DE 1KG**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA  
ESCADA-PE**

**Item:** 103      **Unidade:** Unidades      **Marca:** S/M      **Modelo:** S/M  
**Descrição:** BOBINA DE SACOS PLÁSTICOS PICOTADOS TRANSPARENTES - ROLO COM 500 UNIDADES - MEDIDAS DE 30CM DE LARGURA POR 35CM DE COMPRIMENTO - CAPACIDADE DE 1KG  
**Quantidade:** 100      **Valor Unit.:** 43,45      **Valor Total:** 4.345,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 AM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO	009	09.088.143/0001-71	57,95	43,45	Sim
2 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME	084	21.693.051/0001-16	57,97	44,00	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	094	20.008.831/0001-17	57,97	55,07	Sim
4 JMS EMPRENDIMENTOS EIRELI	017	12.292.982/0001-11	57,97	57,97	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	085	17.238.558/0001-02	57,97	43,47	Sim
ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA	034	37.220.733/0001-41	57,97	57,97	Sim

**AUTORIDADE:** JANDELSON GOUVEIA DA SILVA